





INDUFESA DO 1T CENTER PRESIDENCIAL

Vol
BL. JUAN PABLO ll. CONT. A CASA PRESIDENCIA
TEGUCIGALPA M D.C., FRANCISCO MORAZAN.
TEL. 2244-DOIT (3648) FAX 2244-8040

replegal@indufesa.com

Oficinas Administrativas
Col. San José del Pedr%;a(F Calle Principal No 401

Comayagiiela M.D.

rancisco Morazan.

el 2244-8000 Fax 2244-8001

lNDUSTR'AL FERRETERA, S.A.DE C.V. www.indufesa.com CAl: C78F63-731740-9D43BB-A32925-6142FF-39
' FAC
R.T.N. 08019002282606 ACTURA No.: 003-005-01-00051089
é:lienttg: 600007 Tienda: MO040
arnet: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA Vendedor: 180 - Elvin Figueroa#384
Numero SAP:6400051089
RTN: 08019016823555 TEL: Fecha: 29.12.2022 15:29:08
Direccién: PRINCIPAL Condiciones: Pago Inmediato
Ciudad,Francisco Morazan Honduras
Referencia: Pedido: 10563161
Exonerado: {d: O/C/E: #SAG:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD |UND PRECIO UNI DESCUENTOS Y REBAJAS TOTAL
QOTORGADAS
10020980 {LAM HIER DESPLE 1/2" 13LN 4X8' 421 CIU 1,294.7828] 0.0000 54,380.8776]
10021089 | TUBO ESTRUCT CUAD 1" CH14 38 C/U 294.7828 0.0000 10,317.3980
10021076 | TUBO ESTRUC CUAD 1" CH16 MP 90 C/U 239.1304] 0.0000 21,521.7360
10021085 | TUBO ESTRUCT RECT 1X2 CH16 70 C/U 326.0870) 0.0009 22,826.0900;
10058223 |ELECTRODO 6013 3/32" CHOSUN CR-13 1a CJ 383.4780 0.0000 3,834.7800)
10052718 |DISCO P/CORT MET CE 7"X1.6X22MM ANGELITO 4Q C/U 39.1304 0.0000 1,565.2160
10004492 {DISCO DESB MET 4-1/2X1/4X7/8 C/E ANGELIT 20 CIJ 32.1739 0.0000 643.4780
10000652 JANTICORR P/ESTRUC 2000 NEGRO BR C62BCR1 71GLN 486.956 0.0000 3,408.6955]
10035158 | THINNER LACA GALON TM 102 71GLN 216.5217 0.0000 1,515.6519
—————— Ultima Linea —----- TOTAL 0.000 120,013.9230
LA FACTURAES BENEFICIO DE TODOS. EXIJALA. Importe Exonerado L. 0.00
gONDICIO‘N‘ES; D) lnduftaslsa se rﬁservadel derecho dc(js revilstar las fa}céuras de compga y los prpducltosi_coppéagos,a [E] saliida Importe Exento L. 0.00
S ones. @ Si un cheque de pago es devuelto por el banco por cualquier razon ien 4 pagar los
ggs?:ss c;ﬁe ic?bcr‘e%? banco mas un rgcargo p%rggastos administpativos segun gl valor c?el cheque: o% cchg u%s ﬁaseta L%, 9999 tlmporte Gravado 15% L. 120,013.92
pagaran un_recargo de L350.00 y cheques de L10,000.00 en adelante pagaran un recargo de 1.600.00. @ Todo cheque | Importe Gravado 18% L. 0.00
devuelto mas los Tecargos debera ser pagado mediante cheque certificado o efectivo a mas tardar el dia después de ser ISV. 15% L 18.002.09
devuelto, Caso contrario, se cobraran infereses moratorios a upa tasa del 4% mensual. El cheque original devuelto se el Lo = - =
entregara al cliente_hasta que el valor total del cheque mas sus recargos. e interesgs moratorios sean cancelados 1.S.V.18% L. 0.00
?etamente. e Después del vencimiento de la factura al crédito, sse cargara, el 4% ide interés mensual sin que ello Total a Pagar L. 138.016.01

com
sigm%que prorroga. @ Para devolver o cambiar unfproducto, élicliente debe presentar la factura original. @ Por ninguna
razon se reembolsara efectivo por las devolucionesde;producios.je / Pard devaluciones:de sus compras, la SAR nos obliga a
acreditar el valor total de la devolucién solameénte denifo’del mismo mes €n qué se fedlizo la compra. Fuera del mes, el
crédito se hace por el valor del articulo menos el correspondiente impuesto sobre ventas. @  El cliente debera revisar y contar
los productos comprados al recibirlos antes de salir<de las instalaciones de Indufesa ya que no se aceptaran reclamos
posteriores por faltantes. @  Solo se aceptaran devoluciones o cambios cuando el producto se encuentre completo y en su
empagque original sin haber sido abierto, probado o utilizado. @ No se aceptaran devoluciones o reclamos por productos
danados por el mal uso, abuso y otras causas no atribuibles a indufesa. @ Los productos detallados en la factura de compra
son wopiedad de Indufesa hasta que dicha factura sea pagada en su totalidad. @ La factura al crédito no constituye
comprobante de pago. Su cancelacion sera justificada con el recibo de caja correspondiente.

RECIBI CONFORME

Son. CIENTU TREINTAY OCHU MIL DIECISETS CON 17100 LEMPIRAS
Fecha limite de emision: 14.12.2023  Rango Autorizado: 003-005-01-00051001 a Ja 003-005-01-00054000

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR / TRIPLICADO

Pagina: 1 de 1



SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE, UNO, UNO (811)
Aldea £l Qcotal, Francisco Morazén, Antiguas instalaciones de AMAPO
RTN: 080180168235585
CAlL DE80B3-ECDE14-624A8R-0A0794-657A43-44
Teléfono: +50422807800 E-Mail: k.martinez@911.gob.hn

[V Comprobante de Retencidn
| (00-003-05-00000561

L s
e

Sr. (a): INDUSTRIAL FERRETERA S.A. de CW.

R.N.T.: 08019002282606

Fecha de Emisidn: 9/‘9 212022
CAL: _ | ) _
Ca8T63-321140-9 DY38p-A329235 -4 (NAFF-39
N° Con fativo: - Fecha de Factura: :
SES 002-005-01-0005106 | 4132042
¢ N ( N° Factura (s) i Base a Calcular | 15 % de Retencuén % Importe Total i
S ( T =
3' 1 . 003 -00% - O -006 51089 | L 120,013.92 ‘L 18,002, 09 S L 18,002.09 3
L - L - i Lo -
f ..... Ne | » N° Factura (s) | :B‘;gg,eéi Calcuiar | 1% de Retencién | Importe Total j(
- ‘: T T ; |
. N/A e -t T . Z
O Total valor retenido L 1800209

Fecha mite de emision: 20/01/2023

Rango: Namero tnicial: 000-003-05-00000501 Orighnal: Froveedor
Namero Final ; 000-003-05-00000650 Copia: Dbiégaﬂo Tributaric Emisor
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Indufesa

INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DE C.V.

RTN: 08019002282606

Indufesa Do it Center Presidencial
Bl Juan Pablo ll, Cort Casa Presidencial,
M.D.C., Francisco Morazan. Tel. 2244-DO 1T (3648)
Fax 2244-8040 Email: info_pre@indt fesa.com
www.indufesa.com

Pag. 1
Oficinas Administrativas
Col. San José Pedregal, Call Principal No 401,
Comayagilela M.D.C., Francisco Morazan.
Tel. 2244-8000 Fax 2244-8010.
Email; replegai@indufesa.com

COTIZACION

Fecha: 28/12/2022
Impreso el: 28/12/2022

Cliente: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA91 1
RTN: .
Teléefono: 22222222

Cotizacion No. M040 62000
Atencion:

Vendedor: ELVIN ALEXANDER FIGUEROA FLORES
Condiciones de pago al Contado.

cODIGO

DESCRIPCION UND CANTIDAD PRECIO TOTAL

10020980 LAM HIER DESPLE 1/2" 13LN 4X8' c/u 42 1,294.7826 54,380.87
10021089 TUBO ESTRUCT CUAD 1“ CH14 cJ 35 294.7826 10,317.39
10021076 TUBQ ESTRUG CUAD 1" CH16 MP c 90 239.1304 21,521.74
10021085 TUBO ESTRUCT RECT 1X2 CH16 c/u 70 326.0870 22,826.09
10058223 ELECTRODO 6013 3/32" CHOSUN CR-13 cJ 10 383.4783 3,834.78
10052718 DISCO P/CORT MET CE 7"X1.6X22MM ANGELITO cy 40 39,1304 1,565.22
10004492 DISCO DESB MET 4-1/2X1/4X7/8 C/E ANGELIT cu 20 32.1739 643.48
10000652 ANTICORR P/ESTRUC 2000 NEGRO BR C62BCRH GLN 7 486.9565 3,408.70
j‘?5158 THINNER LACA GALON TM 102 GLN 7 216.5217 1,515.65
Total L. 0.00 120,013.92

Importe Exonerado L. 0.00

*Importe Exento L. 0.00

Importe Gravado 15% L. 120,013.92

.S.V 15% L. 18,002.09

TOTAL APAGAR L. ~ 138,016.01

QObservaciones:

Vigencia 3 dias a partir de la fecha

Este documento no es Factura de Compra

Los precios estan sujetos a cambio sin previo aviso.

ELVIN ALEXANDER FIGUEROA FLORES
INDUFESA

---- INDUSTRIAL FERRETERA. S & NFE ~ V-










Resultados

RTN Numeérico:

08Q0190060507140
Identificacion:

Nambre:

FANASA S A DE CV.







Resuitados

RTN Numérico:
080180022826006
Identificacian:
0301900228260
Nombre:

INDUSTRIAL FERRETERA S A DECV



Agencia LA MUNDIAL S.A. de C.V

Tienda Tegucigalpa
Boulevard Toncontin, Frente City Mall Tegucigalpa
PBX: 2234-7808

Pag.1del

FACTURA PROFORMA

R.T.N. 05019003076139

0 DE COTIZACION: 77448

LIENTE: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911

FECHA:

28/12/2022

PERIODO VALIDEZ: De 28/12/2022

A 29/12/2022

JS CCDIGO ARTICULO

CANTIDAD UNIL PRECIO VALOR
84224 - TUBO HN ESTRUCT CUAD 1"X6MT CHI1<« 15461 35 PzZA L. 364.06 L.12,742.10
73325 TURO HN ESTRUCT CUAD 1"X6MT CHI16 90. PZA L.297.85 1. 26,806.50
84228 - TUBO HN ESTRUCT RECT 1X2"X6MT CH14 15468 70 PZA L. 564.70 L. 39,529.00
T 8273 LAMINA DESPL PLA CAL 14 1/2"X#13 4X8' 42 PZA L. 1,220.89 L.51,277.38
' 43634 DISCO CORT/MET 7X1/16X7/8"(0.045)DW8427 50 PZA L.51.20 L.2,560.00
. 45987 - DISCO DESB/MET 4.1/2X1/4X7/8" D44540,607 4 PZA L.34.40 L.137.60
' 44052 THINNER LACA 1-GLN S.W 7 PZA L.255.00 L. 1,785.00
I 88104 ~ ELECTRO 6013 3/32X350MM 5.5LB PERMANENT 10 CTA L. 169.00 L. 1,690.00
b 43957 ANTICORROSIVO ESTRUC 1-GLN C62BCR1 NEGRO 7 PZA L. 560.00 L. 3,920.00
‘f/(’,’ )
/’"
L &"x
Cotizado Por: POS SUBTOTAL: “ - 122,128.3¢
O HAY GARANTIA EN APARATOS ELECTRICOS NO Aé&P'l‘AMOS DEVOLUCIONES IMP. S/VENTA: . 18.319.2:
POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARA ” e
UN RECARGC DE LPS, 500.00 .
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO TOTAL LPS: 140,447.5




RESUMEN DE COTIZACION
244-2022
28 de diciembre de 2022

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:

SE COTIZARON MATERIALES PARA CONSTRUCCION DE ESTANTES DEL ARCHIVO UBICADO EN LA BODEGA
ARMINISTRATIVA DEL EDIFICIO ANEXO.

N° | PROVEEDOR MONTO OBSERVACIONES FECHA
FANASAS.A. DE C.V. 1. 95,417.80 No cumple con las especificaciones det 28/12/2022
1 reguerimiento precio mas bajo en
comparacian a los ofertantes 2y 3 {no
cuentan con uno de Jos materiales
. solicitadas)
INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DE L. 138,016.01 Cumple con las especificaciones det 28/12/2022
2 CWV. requerimiento, precio intermedio en

comparacién con los ofertantes 1y 3

AGENCIA LA MUNDIAL S.A DE C.V 1. 140,447.00 Cumple con las especificaciones det 28/12/2022
3 requerimiento, precio més alto en
comparacion con los ofertantes 1Y 2.

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE 2: INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DE C.V.

Ofertante mds bajo Ofertante (nico Ofertante no mds bajo
Otros

Comentario: Se recomienda la adquisicién del bien con el ofertante dos {2) INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DEC.V., Y3 que cumple
con las especificaciones del requerimiento, entrega inmediata, aprobacidén de presupuesto.

s L
g"ﬁa’%—r do Aprobado

Escarleth Nufiez
Cotizador de Compras Y Adquisiciones Jefe Unidad de Compra Y Adguisiciones Jefe Unidad de Presupugsto.
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PROYECTO:

Bodega Administrativa

CONTENIDO:

00 e s st e |

1 Estanteria

1 Estanteria

ESCALA:

1.35

FECHA:

28/12/2022

Vista3D2







CHEQUE No. 00004413

TEGUCIGALPA M.D.C. 28 DICIEMBRE 2022
Lugary Fecha

INDUSTRIAL FERRETERA S.A DE C.V. ., 120,013.92
Paguese a la orden de T - g
CIENTO VEINTE MIL TRECE LEMPIRAS CON 92/100 —  Lempias &
Cantidad en letras ‘ <

AY
o @
















Agencm LA MUNDIAL S.A. de C.V
: Tienda Teguicigalpa

Boulevard Toncontin, Frente City Mall Tegucigalpa
PBX:2234-7808

Pag. 1 de 2

R.T.N. 05019003076139

[No DE COTiZACION: 77343

SISTEMA NACIQ! 4L DE EMERGENCIAS NUEVE

FACTURA PROFORMA

FECHA: 21/12/2022

PERIODO VALIDEZ: De 21/12/2022

A 22/12/2022

| CLIENTE:
, UNO UNO RTN 0 (19016823555
| POS CODIGO ARTICULO CANTIDAD UNL PRECIO VALOR
N 4086¢ * TOMACORRI NTE DOBLE EMPOT 20A NTP 877-V 20 PZA L42.30 L.846.00
10 117555 PLACA PLAS 'P/TOMA DOB AGUILA 2132W BLCO 20 PZA L6.75 L135.00
20 27023 SWITCH DOB SMP EAGLE 1004W BLANCO 20 PZA L54.00 11,080.00
30 86320 CANDELA E_ CRECTA 18W LED T8 SYL P27900 150 PZA L57.42 L8,613.00
4(7. 6955 CANDELA ELI'Z RECTA 9W LED T8 SYL P24994 20 PZA L49.00 1.980.00
S0 108043 LAMPARA P4 EL LED 12W 6000K RED P24337 20 PZA 1.105.00 L.2,100.00
66 915J0 REFLECTOR LiiD 5W 110V GU10 650CK 40 PZA L65.74 L2,629.60
7t 76010 BREAKER UN'POLAR 1P [SAMP CH115 5. PZA 1.52.00 L.260.00
8 76011 BREAKER UNIPOLAR 1P 20AMP CH120 5 PZA L49.00 L245.00
9 7¢919 BREAKER BIPOLAR 2P 40AMP CH240 5 PZA L.99.00 L495.00
100 49318 TOMACORRIENTE MULTIPLE 6ENCH YC-102F-1 5 PZA L336.00 L1,680.00
1.0 1851 TAPE ELEC 3/4"X60' M 165BK4A NEGRO 15 ROL L42.00 L630.00
(20 102085 SOMBILLO LED 124 E27 6500K VIK LL12 BLCO 15 PZA L30.00 L450.00
130 15137 ROSETA PLAST 125 150W AGUILA 1175W BLCA ~ 10 PZA L19.80 L198.00
140 61122 EXT ALUMINIC 6-12' P/RCD MR. LONG 9272 S PZA L395.00 L1,975.00
1507349 DESARMADORES 4#C STANLE 0-64-388E/60-040 1 GO L130.40 L130.40
160 39219 TENAZAS 3PC STANLEY 90-162 | 2 JGO L444.00 1.888.00
17 37149 CUCHILLA P/CORTAR ALFOMBRA 4.1/2" 10-509 2 PZA L139.20 L278.40
180 . 110102 BROCA CONCRETO SET-5PC TOTAL UTACSDS5055 2 JGO L61.00 L122.00
190 37211 LLAVE AJUSTABLE 8" “TANLEY 87-432 CP 1 PZA L183.20 L183.20
200 75747 TACO NYLON 6X30MM $6 CT12961GP4 200 PZA L0.45 1.90.00
210 75751 TACO NYLON 8X40MM S8 CT1296JAP4 200 PZA L0.66 L132.00
220 23547 VALVULA ANGULO 1/2X3/8" MET 8/SPC-539 CP 15 PZA L50.00 L750.00
230 22885 PEGAMENTO PVC LATA 1/4-GLN DURMAN 80001 2 PZA L310.00 L620.00
Cotizado Por: POS SUBTOTAL: 22,791.8:
NO HAY GARANTIA EN APARATOS ELECTRICOS NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES IMP. S/VENTA: 3,418.7;
POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARA
UN RECARGO DE LPS. 500.00 TOTAL LPS: 26,210.6(

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO




RTN: 08019016828555
Aldea El Ocotal, Franciseo Morazin,
Proveedor: Agencia La Mundial S.A. de C.v.

{ RTN: 05019003076139 Fecha:
Direcciéon: Boulevard Toncontin, Frente City Mall Tgu.  Hora:
Teléfono: 22347808 Atendido Por:

Contado: m Crédito: 15 dias: D

. Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION

[solicitud No.  [157

21/12/200

11:30

Nicolle Gonzales

0dias:
[

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

i Aceptan cheques de BCH S [I' NO
No. (Cantidad Descripcioén UxM Precio Total
1 20 TOMACORRIENTE DOBLE EMPOT 204 PZA L4230 L. R46.00
2 20 PLACA PLAST P TOMA DOB AGUILA BLCO PZA L 6.75 L 135,00
3 2 SWITCH DOB EMP EAGLE BLCO PzA L. 54.00 L LOR0.0
4 150 CANDELA ELEC RECTA 18W LED TX SYL PZA L. 5742 L R613.00
5 20 CANDELA ELECT RECTA 9W LED T8 SYL PZA L 49.00 L 980,00
6 20 LAMPARA PANEL LED 12W 6000K RED PZA L 10500 L 240600
7 40 REFLECTOR LED §W 100Y GU10 PZA L 6574 L 2.629.60
& 5 BREAKER UNIPOLAR [P |5 AMP PZA L5200 L 260.00
9 5 BREAKER UNIPOLAR 1P 20 AMP PZA L 49.00 L 24500
10 s BREAKER BIPOLAR 2P 40 AMP PZA L 99.00 L. 495.00
" 5 TOMACORRIENTE MULTIPLE § ENCH YC-102F-1 PZA L 336.00 L 168000
12 15 TAPE ELEC 34 3M NEGRO ROL L 4200 L 63000
13 i5 BOMBILLO LED 12W E27 6500K PZA L 30.00 L 450.00
14 10 ROSETA PLAST 125V 150W AGUILA BLCA PZA L 1980 L 198.0¢
15 s EXT ALUMINIO 6"-12" P ROD MR PIA L.395.00 L 197500
16 [ DESARMADORES 4 PC STANLEY GO L. 130,40 L 13040
I 2 TENAZAS 3 PC STANLEY 1GO L 444.00 L §88.00
18 2 CUCHILLA P CORTAR ALFOMBRA 4.1.2 PZA L 13920 L 2740
19 2 BROCA CONCRETO SET-SPC TOTAL 1GO L.61.00 L 12200
20 | LLAVE AJUSTABLE 8" STANLEY PZA L 183.20 L 18320
21 200 TACO NYLON 6X30MM S6 PZA L 045 L. 90.00
2 200 TACO NYLON RX40MM SR pPZA L. 0.66 L 132.00
23 1s VALVULA ANGULO 1 2X3 " MET R SPC-539 CP PZA L 50.00 L. 756.00
2 2 PEGAMENTO PVC LATA [-4 GLN DURMAN ROOU1 PZA L 3toon L 62000
25 12 CINTA TEFLON | 2YDA ABRO PZA LS00 L 60400
26 5 LLAVE PiLA 1.2X3.4 BRONCE VIK 8 WR2209 PZA L7100 L. 35500
27 2 CODO PVC 1 2'X90 S R INYECTABLE rza LS L 1o
2 1 TEE PVC 1 2" SR INYECTABLE DURMAN PZA L 550 L 55.00
29 10 ADAPTADOR PVC MACHO | 2" DURMAN PZA L3 L. 30.00
0 19 CAMISA PVC 1 2 D SCHEDUL HP-52001 PZA L350 L 3son
3t 10 ADAPTADOR PVC HEMBRA 1 2" C'R P2zA L 550 L5500
Notas: Sub Total 1..22,791.83
1. La presente ticne una vigencia de 80 dias a partir de la fecha de recepcion. ISV L. 3,118.77
2. La presente ticne que venir acompariada con Factura Original y dos copias. Total L. 26,210.60

1. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacién :

7
—c’@//é/
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Wwew.it oD hny




0501900307613
Nombre:

AGENCIA LA MUNDIAL SA DE CV






- 4._...__;... P
. -~ LARACH & CIA 5. DE R.L. SALA #4
i r Tegucigalpa M.D.C., Fco. Morazan, R.T.N. 08019000235234
: Col. Miramontes calle La Salud #1247 Ly .
» Jf iarachco@larachycia.com / cotizacioness4@larachycia.cc ~w larachycia.com #1 en Ferreteria
_COTIZACION No.: S04T98C0O146765 Page 1 of 1 Tel 2290-7600
CLIENTE: 9899504 RTN. 08019016823555  SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE Fecha: 20 diciembre 2022
| LARACH UNO, UNO (911) Valida por cinco (5) dias
L~ ’ Cotizado Por; Julio Rene Lanza Zelaya
|
! conIGo DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD PRECIO DSCTO I.S.V. TOTAL
~1 05020586 CONTACTO 1020W DOBLE bLAnNCO +uLnaRIZ.20A 125V 20.00 UNID 100.00 0.00 30000 2.300.00
N2 050°00Z¢  INTERRUPTOR 1004-W BLCO.DOBLE 13A 125V 20.00 UNID 56 52 0.00 169.57 1.300.00
~3  05050C94 TUBC LED TP-T8G-1.2M 18W VIDRIO 6500K 100-240V 150.00 UNID (8957 000 156522 12,00000
1620LM
N4 05050082  TUBC LED TP-T8G-0.6M-9W 6500K 100-240V 810LM 20.00 UNID 55.65 0.00 166.96 1,280.00
N5 0606148C  LAMPARA LED CR0505-12W-65K 1080LM LUZ FRIA 20.00 UNID 443.48 0.00 133043 10.200.00
P/EMPOTRAR EN TECHO
48  05040€15 BOMBILLO LED TP-CY GU5.3 5W 6500K BLCO.100-240V 40.00 UNID 33.91 0.00 203.48 1,560.00
N7 04030001 BREAKER 8901/15A 1P 120/240V 5.00 UNID 108.70 0.00 81.52 625.00
(INTERRUP. TERMOMAG )
Ng .-103()(7-02 BREAKER 8901/20A 1P 120/240 5.00 UNID 108.70 0.00 8152 625.00
(INTERRUP.TERMOMAG )
N9 04050007  BREAKER 8302/40A 2P 120/240V 5.00 UNID 286.96 0.00 215.22 1.650.00
(INTERRUP. TERMOMAG)
NJ9 05020431 PROTECTOR 1135 MULTIPLE P/VOLTAJE 5.00 UNID 169.57 0.00 12717 975.00
\H 05070048 CINTAAISLANTE 3M-165 NEGRO 19MMX18.3MTX015MM 15.00 UNID 3957 0.00 89.02 682.50
PVC TEMFLEX
N2 05040676  BOMBILLO LED TP-N100-30W 6500K LUZ BLCA.100-240V 15.00 UNID 178.26 0.00 401.09 3,075.00
~13 0506006 PORTALAMPARA 1175W BLANCO 10.00 UNID -18.70 0.00 28.04 215.00
v 14 10100057  EXTENSION EXTM-24 (10548) 2.4MTS ACERO P/PINTAR 5.00 UNID 80.87 0.00 60.65 465.00
TRUPER
~15 01021067  DESARMADOR 69-170 (BPZS) STANLEY 1.00 JUEG 373.91 0.00 56.09 430.00
N6 01029¢77 TENAZA 80162 (3PZS) COMB.STANLEY 2.00 JUEG 49565 0.00 148.70 1,140.00
17 0112001€  CUCHILLA 14132 (973-3734) MGO .MAD .P/LINOLEO 2.00 UNID 108.70 0.00 32.61 250.00
N\18 01060077 BROCA PICONCRETO 8098500R (234-0388) (5PZS) 2.00 JUEG 173.91 0.00 5217 400.00
1/8A13 PLG VULCAN
N9 01029874 LLAVE AJUSTABLE 87-432LA (951B87432) 1.00 UNID 200.00 0.00 3000 230 00
8PLG.CROM.STANLEY
20 07050062 TACO EXPAN-NYLON S6 608006 FISCHER 6MM 200.00 UNID .57 2434 13.31 102.01
21 0705006C TACO EXPAN-NYLON S8 50108 FISCHER 8MM 200.00 UNID (.87  33.06 2113 161.99
\22'11]’()069 VALVULA CONTROL OR17C1 1/2x3/8-PLG.P/PARED 15.00 UNID 156.52 0.00 35217 2,700.00
N\23 04320022 PEGAMENTO PVC WET-BONDING 1/4 2.00 1/4 339.13 0.00 101.74 780.00
N24 14050061  CINTA TEFLON L-44072-1/2x520PLG. (13.2MTS) 12.00 UNID 22.61 0.00 40.70 312.00
N25 04100025 LLAVE P/PILA LLJ-140 (48082) 1/2-PLG.LAT.P/JARDIN 5.00 UNID 113.04 0.00 84.78 650.00
~N25 10070111 CODO PVC POT.1/2-PLG.LISO 20.00 UNID 474 0.00 ° 1422 109.00
27 10070121 TEE PVC POT. 1/2-PLG.LISA 10.00 UNID 3.22 0.00 9.33 7150
28 10070165 ADAPTADOR PVC MACHO POT.1/2-PLG. 10.00 UNID 3.83 0.00 5.74 44.00
~29 10070152  CAMISA PVC (UNION) POT.1/2-PLG.LISA 10.00 UNID 370 0.00 554 42.50
<39 100701&7  ADAPTADOR PVC HEMBRA POT.1/2-PLG 10.00 UNID 4.87 0.00 7.30 56.00
} Comentaro ‘_ARACH Y C'
A SUB-TOTAL : 38,693.48
i , RILI de c:v- EXENTO : 0.00
| Depto. Se Iao. 4 DESCUENTOS Y REBAJAS : 57.40
\ PRECIOS IMPUESTO 15% : 5,795.41
| BI0 TOTAL : 44,431.49

;
* Cementc y hierro no aplican para esta validez  *Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

*Pago de cemento con tarjeta solo Ficohsa (débito y crédito)

* Favor CONFIRMAR EXISTENCIAS, antes de realizar cualquier método de pago. *

IMPORTANTE: En cumplimiento al acuerdo 481-2017 Régimen de Facturacién, Otros documentos fiscales y Registro fiscal de imprentas, para cada retencidn de impuestos
a Larach & Cia. S de R Lde CV, es obligatorio la presentacién del documento Comprobante de Retencidn Original ; este deberad cumplir con todos los requisitos establecidos
en el presente reglamento, segun Art.33, caso contrario favor de emitir pago completo (Lo anterior incluye las instituciones de gobierno).
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BTN Aormdeism.

ALITIILI ELAVIVIE,

0301900023523
Nombre:

LARACH Y CIA, S.DER. L. DECV.




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Proveed INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DEC.V.  Solicitud No. 159

RTN: 08019002282606 Fecha: 20/12/2022
Direcci¢ CARRETERA A DANLI, TEGUCIGALPA Hora:

Teléfon 98037485 Atendido Por

Crédito: DIS dias: D
No []

JEFRY RAMOS

30 dias: D

Aceptan cheques de B(SI X

nti . ey .
. ga i t Descripcién UxM Precio Total
al

20 TOMA DOBLE POL 20A MARFIL 877V EAGLE UNIDAD IL.51.3043 L. 1,026.09
20 PLACA PLAST P"\TOMA DOBLE MARFIL 2132V L.7.8261 L. 156.52
150 TUBO LED T8/16W LUZ BLANCA PHILLIPS L. 89.5652 L:13,434.78
20 TUBO LED STAR T8 8W LUZ BLCA L. 80.0000 L. 1,600.00
20 PANEL RED LED 12W DL252 L. BLCA L.207.8261 L. 4,156.52
40 PANEL RED LED 6W DL252 L. BLCA L. 103.4783 L.4,139.13
5 BREAKER TICINO 15A 110V L. 88.6957 L. 44348
5 BREAKER TICINO 20A 110V L. 88.7000 L. 443.50
5 BREAKER TICINO 40A 220V L. 288.7000 L. 1,443.50
5 REGLETA PROTECT VOLT 8SAL FORZA RSO-08T L. 832.1739 L. 4,160 87
15 CINTA AISLANTE 3,4 X60 TEMFLEX 1700 L. 47.8261 L.717.39
15 BOMBILLO LED 30W:200W E27 L. BLANCA L. 240.8696 L.3,613.04
10 ROSETA PLASTICA MARFIL AGUILA 1175V L.23.4783 L.234.78
5 EXTENSION PPINTAR 3MTS EME30BYP L. 140.8696 L.704.35
1 DESTORNILLADOR SURT 6PZ TACTIX 205775 L.242.6100 L. 242.61
2 TENAZA &DESTORNILLADOR 4PC ONSITE 700085 L. 360.8696 L.721.74
2 CUCHILLA 8562-03P1 IMACASA ELECTRICISTA L. 141.7400 L.283.48
2 BROCA P/CONCRETO 5PZ TACTIX 410695 L.225.2200 L. 450.44
1 LLAVE AJUSTABLE 8.CROM STANLEY 87-432 L.210.4300 - L.210.43

200 TACO FISCHER $-6 L. 0.8300 L. 16600

200 TACO FISCHER S-8 L.1.6522 L. 33v.44
15 VALV ESCUADRA P/LAVAM 1,2X3/8 VB 579 L. 173.0435 L.2,595.65
10 JUEGO ACCES D/BADO CROM VISTA B68 Z 1401CP L. 990.4300 L.9,904.30
2 PEGAMENTO PVC 7045 QRT L.251.3043 L. 502.61
12 CINTA TEFLON 3/4 X 10MTS BMPTFE04 BRW L.12.1739 L. 146.09
5 LLAVE D/CHORRO 1.2 103-003 L. 140.8696 ~ L.704.35
20 CODO PCV LISO 1.2 X90GR L.4.3478 1. 86.96
10 TEE PVC LISA 172 L.52174 L. 52.17




29 10 ADAPTADOR PVC MACHO 1.2 L. 3.0435  L.30.44

30 10 CAMISA PVC 172 L.2.6087 L. 26.09

31 10 ADAPTADOR PVC HEMBRA 172 L.3.4783 L.34.78
.......... ULTIMA LINEA.........

Sub Total L.52,762.53

otas: ISV L.7,914.38

La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcion. Total L. 60,676.91

La presente tiene que venir acompafiada con Factura Original y dos copias.
3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.
| 1. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.

_j. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Jbservacio

Susan Aguilar

L n

- SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911
PROTEGEMOS TU VIDA

W T gobhn




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea E1 Ocotal, Francisco Morazan.

Proveed LARACH Y CIAS. DER.L. DE C.V. Solicitud No. 158
RTN: 08019000235234 Fecha: 20/12/2022
Direcci¢ COL MIRAMONTES , TEGUCIGALPA Hora:
Teléfon: 22907600 Atendido Por JULIO LANZA
Contado: Crédito: DIS dias: Ej 30 dias: D
Aceptan cheques de BCSI | NO I:I
Canti .y .
“\dad Descripcion UxM Precio Total
20 CONTACTO 1020W DOBLE BLANCO POLARIZ 20A 125V UNIDAD L. 100.00 L 2,300.00
20 INTERRUPTOR 1004-WBLCO .DOBLE 13A 125V L.56.52 L. 1,300.00
150 TUBO LED TP-T8G-1.2M VIDRIO 6500K 100-240V 1620LM L.69.57 L. 12,000.00
20 TUBO LED TP-T8G-0.6M-9W 6500K 100-240V 810LM L.55.65 L. 1,280.00
20 LAMPARA LED CR0505-12W-65K 1080LM LUZ FRIA PAEMPOTRAR EN TECHO L. 44348 L. 10,200.00
40 BOMBILLO LED TP-CY GUS.3 5W 6500K BLCO. 100-240V L.3391 L. 1,560.00
s BREAKER 8901/15A [P 120/240 (INTERRUPTOR TERMOMAG) L.108.70 - L.625.00
5 BREAKER 8901/20A 1P 120,240 (INTERRUPTOR TERMOMAG) L. 108.70 L. 625.00
5 BREAKER 8902/40A 2P 120240V (INTERRUPTOR TERMOMAG) L.286.96 L. 1,650.00
5 PROTECTOR 1135 MULTIPLE P/VOLTAJE L. 169.57 L.975.00
5 CINTA AISLANTE 3M-135 NEGRO MMX183MTX015MM PVC TEMFLEX L.39.57 L. 682.50
15 BOMBILLO LED TP-N100-30W 6500K LUZ BLCA. 100-240V L.178.26 L. 3,075.00
10 PORTALAMPARA 1175W BLANCO L.18.70 L.215.00
5 EXTENSION EXTM-24 (10548) 2.4 MTS ACERO P/PINTAR TRUPER L.80.87 . L. 465.00
1 DESARMADOR 69-170 (6PZS) STANLEY L.37391 L. 430.00
2 TENAZA 90162 (3PZS) COMB. STANLEY L. 495.65 L. 1,140.00
2 CUCHILLA 14132 (973-3734) MGO. MAD. P,LINOLEO L.108.70 L. 250.00
2 BROCA P/CONCRETO 8098500R (234-0388) (SPZS) 1/8A13 PLG. VULCAN L.173.91 L. 400.00
1 LLAVE AJUSTABLE 87-432LA (951B87432) 8PLG.CROM STANLEY L.200.00 L.230.00
200 TACO EXPAN-NYLON 86 608006 FISCHER 6MM L.0.57 L.102.01
200 TACO EXPAN-NYLON S8 50108 FISCHER 8MM L.0.87 - L.161.99
15 VALVULA CONTROL ORI7C! 1/2X3/8-PLG.P/PARED L. 156.52 L. 2,700.00
2 PEGAMENTO PVC WET-BONDING 1/4 L.339.13 L. 780.00
12 CINTA TEFLON L-44072-1/2X520PLG. (13.2 MTS) L.22.61 L.312.00
5 LLAVE P/PILA LLJ-140(49082) 1/2-PLG.LAT.P/JARDIN L.113.04 L. 650.00
20 CODO PVC POT. 12-PLG. LISO L.4.74 L. 109.00




27 10 TEE PVC POT. 1/2- PLG LISA L.622 L.71.50

28 10 ADAPTADOR PVC MACHO POT. 1:2- PLG L.3.83 L. 44.00
29 10 CAMISA PVC (UNION) POT. 1/2-PLG. LISA L.3.70 L.42.50
30 10 ADAPTADOR PVC HEMBRA POT. 1/2- PLG L.4.87 L. 56.00
.......... ULTIMA LINEA......... '
Sub Total L.44,431.49
NOTA: VALORES VIENEN CON ISV INCLUIDO ISV
. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcidn. Total L. 44,431.49

. La presente tiene que venir acompafiada con Factura Original y dos copias.

. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.
1. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompaiiada con el respaldo correspondiente.
. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Dbservacio

 SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911
* PROTEGEMOS TU VIDA

- www.51Lgob.n




Indufesa

. INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DE C.V.

Indufesa Villas del Sol
Centro Comercial Villas del sol, Carretera a Danli,
Tegucigalpa M.D.C., Francisco Morazan.
Tel. 2244-8000 Email: info_vil@indufesa.com
www.indufesa.com

o

'
!

Pag. 1

Oficinas Administrativas
Col. San José Pedregal, Call Principal No 401,
Comayagliela M.D.C., Francisco Morazan.
Tel. 2244-8000 Fax 2244-8010.
Email: replegal@indufesa.com

RTN: 08019002282606 COTIZACION
Fecha: 20/12/2022 Cotizacion No. M030 52897
Impreso el: 20/12/2022 Atencion:

Cliente: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO
RTN: 08019016823555

Vendedor: JEFRY RAMOS CARTAGENA

Teléfono: Condiciones de pago al Contado.

CcODIGO DESCRIPCION UND CANTIDAD PRECIO TOTAL
“\M0011964 TOMA DOBLE POL 20A MARFIL 877V EAGLE C/U 20 51.3043 1,026.09
10011403 PLACA PLAST P/TOMA DOBLE MARFIL 2132V C/U 20 7.8261 156,52
"\10012867 TUBO LED T8/16W LUZ BLANCA PHILIPS C/U 150 89.5652 N13,434.78
\10058954 TUBO LED STAR T8 8W LUZ BLCA c/U 20 80.0000 .1,600.00
\M0012820 PANEL RED LED 12W DL252 L.BLCA c/u 20 207.8261 - 4,156.52
10012839 PANEL RED LED 6W DL252 L.BLCA c/U 40 103.4783 ~4,139.13
"\10010648 BREAKER TICINO 15A 110V C/U 5 88.6957 44348
™M0010649 BREAKER TICINO 20A 110V c/u 5 88.7000 - 443.50
ga0010657 BREAKER TICINO 40A 220V c/U 5 288.7000 1,443.50
057139 REGLETA PROTECT VOLT 8SAL FORZA RSO-08T ciu 5 832.1739 4,160.87
™\10055620 CINTA AISLANTE 3/4"X60' TEMFLEX 1700 C/U 15 47.8261 717.39
10012730 BOMBILLO LED 30W/200W E27 L.BLANCA c/u 15 240.8696 3,613.04
\10011524 ROSETA PLASTICA MARFIL AGUILA 1175V c/U 10 23.4783 234.78
2\10008609 EXTENSION P/PINTAR 3MTS EME30 BYP civ 5 140.8696 704.35
"\ 10057785 DESTORNILLADOR SURT 6PZ TACTIX 205775 JGo 1 242.6100 242,61
10055249 TENAZASEDESTORNILLADOR 4PC ONSITE 700085 JGO 2 360.8696 721.74
10006520 CUCHILLA 8562-03P| IMACASA ELECTRICISTA c/U 2 141.7400 283.48
10056054 BROCAS P/CONCRETO 5PZ TACTIX 410695 JGO 2 225.2200 450.44
10007614 LLAVE AJUSTABLE 8" CROM STANLEY 87-432 c/U 1 210.4300 210.43
~\10003788 TACO MARCA FISHER S-6 c/U 200 0.8300 166.00
10003790 TACO MARCA FISHER S-8 c/U 200 1.6522 330.44
10027630 VALV ESCUADRA P/LAVAM 1/2"X3/8" VB 579 c/U 15 173.0435 2,595.65
10016001 JUEGO ACCES D/BADO CROM VISTA B68Z1401CP c/U 10 990.4300 9,904.30
10001327 PEGAMENTO PVC 7045 QRT CTO 2 251.3043 502.61
10050184 CINTA TEFLON 3/4" X 10 MTS BMPTFEQ4 BRW c/U 12 12.1739 146.09
"\10015693 LLAVE D/CHORRO 1/2" 103-003 c/U 5 140.8696 704.35
“\110024449 CODO PVC LISO 1/2"X90GR C/U 20 43478 86.96
10024735 TEE PVC LISA 1/2" c/U 10 5.2174 52.17
10024389 ADAPTADOR PVC MACHO 1/2" clu 10 3.0435 30.44
R)024414 CAMISA PVC 1/2" clU 10 2.6087 26.09
024361 ADAPTADOR PVC HEMBRA 1/2" c/u 10 3.4783 34.78
Total L. 0.00 52,762.53
Importe Exonerado L. 0.00
*Importe Exento L. 0.00
Importe Gravado 15% L. 52,762.53
1.S.V15% L. 7,914.38
60,676.91

TOTAL A PAGAR_‘L
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Vigencia 3 dias a partir de la fecha

Los precios estan sujetos a cambio sin previo aviso.

Este documento no es Factura de Compra

JEFRY F - "S/LARTAGENA

INDUFESA

---- INDUSTRIAL FERRETERA, S.A.DE C.V ----



Resuitados

RTN Numérico:

AN LR BN B

0801900228260
Nombre:

INDUSTRIAL FERRETERA S A DE CV
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COPIA 1 Nro. Comprobante 7001013413
29.12.2022

14:56:50
BANCO CENTRAL DE HONDURAS CP1l16054/1154
BCH Tegucigalpa
Médulo de Ventanilla DEPOSITOS EN MONEDA NACIONAL
BENEFICIARIO
NOMBRE DE LA CUENTA: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEV SNE-911
No. DE LA CUENTA: 11102010003254 BOLETA DE DEPOSITO: 01013413
DEPOSITANTE
NOMBRE : EDGAR ANTONIO TORRES MARTINEZ
No. IDENTIFICACICN: 0814199200011 P Banco Cenlral 0 Honduras
=57 Deplo. ce Enision y Tesoreria
VALOR EN LEMPIRAS T
TOTAL EFECTIVO L. 7.20 £ 29 pic. 02 f'
CHEQUES B.C.H. L. 0.00 T L
CHEQUES OTROS BANCOS L. 0.00 I -
TOTAL CHEQUES L. 0.00 (Yl alinlintal
NG
TOTAL IMPORTE L. 7.20 FIRMA PERMA- Y-S BLLO--RECEHTOR

CANTIDAD DE: SIETE LEMPIRAS CON 20/100

Observaciones:

REINTEGROC POR SOBRANTE DE CHEQUE 4373






INDUFESA VILLAS DEL SOL
CENTRO COMERCIAL VILLAS DEL SOL,CARRETERA A

DANLI .
TEGUCIGALPA M.D.C., FRANCISCO MORAZAN.
TEL. 2244-8000 FAX 2244-8010

replegal@indufesa.com

Indufesa

INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DE C.V.

Oficinas Administrativas
Col. San José del Pedr%galF Calle Principal No 401

Coma_g?uela M.D.

rancisco Morazan.

2244-8000 Fax 2244-8001

CAl: C78F63-731740-9D43BB-A32925-6142FF-39

R.T.N. 08019002282606 FACTURA No.: 001-003-01-00006110
gali%réttg: 600006 Tienda: MO030
: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA Vendedor: 196 - Jefry Ramos#386
Numero SAP:6300006110
RTN: 08019016823555 TEL: Fecha: 29.12.2022 14:09:44
Direccion: PRINCIPAL Condiciones: Pago inmediato
TEGUCIGALPA MDC Francisco Morazan,Honduras RETENCION 000-003-05-00000551
Referencia: Pedido: 10563139
Exonerado: id: O/CIE: #SAG:
CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD |UND PRECIO UNI DESCUENTOS Y REBAJAS TOTAL
OTORGADAS
10020979 |LAM HIER DESPLE 1/2" 16LN 4X8 ~ 24 C/U 503.4783 0.0000 12,083.4792
10055071 | TUBO ESTRUCT CUAD CH18 COM 2"X6MTS ¢ 271 C 332.1739 0.0000 8,968.6953
10021027 |PLATINA 1/4 X 2 X 6 MTRS N 1 C/lu 419.1304 0.0000 419.1304
10003809 | TACO EXP MET 6X60 MM v 32 CiU 10.4348 0.0000 333.9136
10021401 | VARILLA LISA 3/8" X 9M GDO 40 N fCc/u 171.3043 0.0000 171.3043
10004561 | LIJA P/METAL G240 FANDELI a g C/U 6.9564 0.0000 41.7390
10055071 | TUBO ESTRUCT CUAD CH18 COM 2"X6MTS N JCciy 332.1739 0.0000 996.5217
10001910 { BISAGRA 4" GALV STANL/NATIONAL N400-013 . 4PAA 66.9565 0.0000 267.8260
10000649 | ANTICORR P/ESTRUC 2000 GRIS BRL C62ASA2 JGLN 486.9565 0.000Q 1,460.8685
10035156 {DILUYENTE GALON TM 100 N 1GLN 219.1304 0.0000 219.1304
------ Ultima Linea ------ TOTAL 0.0000 24,962.6094

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXIJALA. Importe Exonerado L. 0.00
CONDICIONES: e Indufesa se reserva el derecho de revisar las facturas de compra y los productos comprados a la salida Importe Exento L. 0.00
de sus instalaciones. @ Si un cheque de pago es devuelto por el banco por cualquier razén, el cliente debera pagar los ] G do 15% L 24 962.61
gastos que cobre el banco mas un recargo por gastos administrativos segtin ef valor def cheque: los cheques hasta L9,599.99 {importe Gravado 15%L. :
pagaran un recargo de L350.00 y cheques de L10,000.00 en adelante pagaran un recargo de L600.00. @  Todo cheque [Importe Gravado 18% L. 0.00
devuelto mas los Tecargos debera ser pagado mediante cheque certificado o efectivo a mas tardar el dia después de ser ISV.15% L 3 744 39
devuelto, Caso contrario, se cobraran infereses moratorios a una tasa del 4% mensual. El cheque original devuelto se r-arva a° * > .
entregara al cliente_hasta que el valor total del cheque mas sus recargos e intereses moratorios sean cancelados I.S.V.18% L. 0.00
completamente. @ Después del vencimiento de la factura al crédito, se cargara el 4% de interés mensual sin que ello Total a Pagar L. 28 707.001
signifique prorroga. @ Para devolver o cambiar un-producto, el cliente debe preseiitar la factura original. @ Por ninguna *
razon se reembolsara efectivo por las devoluciones de producfos..e - Para deyoluciones de sus compras, la SAR nos obliga a
acreditar el valor total de'la devolucion solameénte dentro del mismo mes én que se realizd la compra. Fuera del mes, el
crédito se hace por el valor del articulo menos el correspondiente impuesto sobre ventas. @  E! cliente debera revisar y contar :
los productos comprados al ‘recibirlos antes de salir -de las instalaciones de indufesa ya que no se aceptaran reclamos /
posteriores por faltantes. @ -Solo se aceptaran devoluciones o cambios cuando e! producto se encuentre completo y en su i it a‘/"*L
empaque ofiginal sin_habér sido abierto, probado o utilizado. @ No se aceptaran devoluciones o reclamos por productos i ‘%’
dafados por el mal-uSo, abuso y otras causas no atribuibles a indufesa. @  Los productos detallados en la factura de compra I
son propiedad de Indufesa hasta que dicha factura sea pagada en su totalidad. @ La factura al crédito no constituye RECIBI CONFORME o
comprobante de pago. Su cancelacion sera justificada con el reCibo de caja correspondiente.

son VEINTIOCHO MILSETECIENTOS SIETE CEMPIRAS EXACTOS
Fecha limite de emisién: 14.12.2023  Rango Autorizado: 001-003-01-00006101 a la 001-003-01-00006350

ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR / TRIPLICADO

Pagina: 1 de 1



SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE, UNG, UNO (811
Aldea El Ocotal, Francisco Morazéan, Antiguas instalaciones de ANAPD
RTN: 08019016823555
CAl: DEBUOB3-ECDE14-624A9B-0A0794-657 843-44
Teléfono: +504223%07800 E-Mail: K.martinez@911.gob.hn

Comprobante de Retencién
006-003-05-00000551

@ () NDUSTRIAL FERRETERA $.8. DE C.V.

Fecha de Emisién: SBMR2I2022

tn

N.T.: 08019002282608
SAL:

Fecha de Factura: . .

e N° Factura (s) ‘ Base a Calcular » 18 % de Retencion importe Total :

001003 - 0| ~ceenGl 1O L 2496261 L 374430 L 374439

. NIA L - L

Total valor ratenide L . 3,744.39

Fecha limite de emisidn: 20051/2023
Rango: Numero Inicial: 800-003-05-000060501 Original: Proveedoy
MNetmero Final :+ 000-003-05-00000850 Copia: Obligado Tribulario Emisor

E SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 91
3 PROTEGEMOS TU VIDA

CEN vewen T ol




Indufesa

INDUSTRIAL FERRETERA, S.A. DE C.V.

RTN: 08015002282606

Indufesa Villas dei Sol
Centro Comercial Villas del sol, Carretera a Danli,
Tegucigalpa M.D.C., Francisco Morazan.
Tel. 2244-8000 Email: info_vil@indufesa.com
www.indufesa.com

COTIZACION

Pag. 1

Oficinas Administrativas

Col. San José Pedregal, Call Principal No 401,
Comayaglela M.D.C., Francisco Morazan.
Tel. 2244-8000 Fax 2244-8010.

Email: replegal@indufesa.com .

| Fecha:
impreso el: 20/12/2022
Cliente: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UND UNO
RTN: 08018016823555
Teléfono: 00000000

20/12/2022

Cotizacion No. M030 52894

Atenci

Vendedor: JEFRY RAMOS CARTAGENA
Condiciones de pago al Contado.

on:

cADIGO DESCRIPCION UND CANTIDAD PRECIO TOTAL
10020979 LAM HIER DESPLE 1/2" 16LN 4X8 ciu 24 503.4783 12,083.48
10055071 TUBO ESTRUCT CUAD CH18 COM 2"X8MTS clu 27" 332.1739 8,968.70
10021027 PLATINA 1/4 X 2 X 8 MTRS ciu 1 419.1304 419.13
10003809 TACO EXP MET 6X60 MM clu 32 10.4348 333.91
10021401 VARILLA LISA 3/8" X M GDO 40 clu 1 171.3043 171.30
10004561 LIJA P/METAL G240 FANDELI clu 8 6.9565 4174
10055071 TUBO ESTRUCT CUAD CH18 COM 2"X8MTS clu 3 332.1739 996.52
10001910 BISAGRA 4" GALV STANL/NATIONAL N400-013 PAA 4 66.9565 267.83
10000649 ANTICORR P/ESTRUC 2000 GRIS BRL C62ASA2 GLN 3 486.9565 1,460.87
.0035156 DILUYENTE GALON TM 100 GLN 1 219.1304 219.13
Total L. 0.00  24,962.61
Importe Exonerado L. 0.00
*Importe Exento L. 0.00
Importe Gravado 15% L. 24,962.61
1.8.V 15% L. 3,744.39

TOTAL A PAGAR L.

Observaciones:

28,707.00

Vigencia 3 dias a partir de la fecha

Los precios estan sujetos a cambio sin previo aviso.
Este documento no es Factura de Compra

!

JEFRY RAMOS CARTAGENA
INDUFESA

---- INDUSTRIAL FERRETERA, S.A.DEC.V ----



Forn*;. 012
Sisterma Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazin.

Proveedor: Industrial Ferretera SA DE CV ISolicitud No. 1 160[
;% RTN: 08019002282606 Fecha: 20/12/2022
% Direccién: Centro comercial Villas del Sol Hora:
i R N N
! [eléfono: 98037485 Atendido Par: Yefri Ramas
2
; Contado: E] Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
%é Aceptan chegues de BCH S1 [;_] NO ™
e . :
@ No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
4?% 1 24 Lamnma hierro desplegada 1/2" IGLN 4x8 Unidades L. 5()3’_/18 1. 12083‘48
?;q 9 97 Tubo Estructural Cuadrado CH18 COM 2%6MTS Unidades 1. 332,17 L. 8.968,70
2
3 1 Platina 1/4 x 2% 6 MTRS Unidades L. 419,13 1.410,13
é‘% 4, 29 Taco exp metal 6x60mm Unidades L. 10,4«3 L. 883,91
5 1 varilla Lisa /8" x 9m GDO 40 Unidades [.. 171,30 L.171,30
é@ 6 5 Lija p/metal G240 Fandeli pliego L. 6,96 L. 41,74
i ' T
’ég 7 3 Tube Estructural Cuadrado CH18 COM 2"x6MTS Umnidades L. 382,17 L. 99652
i
< 4 Bisagra 4" GALV STANL/NATIONAL N400-018 par L. 66.96 1.267.83 ..
3 Anticorrosivo pestructura 2000 gris BRLCE2ASA2 Galon 1. 486,96 L. 1.460,87
10 1 Diluyente Galon TM 100 Galon L. 219,13 L. 219,13
Notas: Sub Total L. 24.962,61
1. [La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. Ity 1. 57;“’3()
.2. Laa presente tiene que venit acompafiada con Faclura Original y dos copias. Total 1.. 28.707 ,00

3. Nos reservamos el derecho de no rectbic producto en caso de no cumplir con 1o acordado.
4. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompanada con el respaldo correspondiente.

5: Notifiquese de inmediato de no:poder cumplir con lo especiticade.

Ohservacién:

SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911
PROTEGEMOS TU VIDA

i

&

www, 11 gob.bin
&







Agencia LA MUNDJIAL S.A. de C.V Pag. 1 de -
Tienda Tegucigalpa

Boulevard Toncontin, Frente City Mall Tegucigalpa
PBX:2234-7308

R.T.N. 05019003076139

FACTURA PROFORMA

No DE COTIZACION: 77344

FECHA: 21/12/2022

CLIENTE: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE PERIODO VALIDEZ: De 21/12/2022 A 22/12/2022
UNO UNO RTN 08019016823555

POS CODIGO ARTICULO CANTIDAD UNIL PRECIO _VALOR

L 82727 LAMINA DESPL CAL 16 1/2"X#16 4'X8" PR LN 24 PZA 1.494.00 L11,856.00

10 73328 TUBO HN ESTRUCT CUAD 2"X6MT CHI16 30 PZA L541.96 L16,258.80

200 82617 PLATINA HIERRO 3/16"X2"X6MT (SMM) I PZA L425.00 | L425.00

20 83164 VARILLA HIERRO LISA 3/8"X30' LEG G40 1 PZA L199.00 1.199.00

40 46108 LIJA P/HIERRO A-99 240 FANDELI AGUA 0038 5 PLI L7.50 L45.00

P 4003 BISAGRA CHINA LIVIANA 1" S/TORNILLO NIQU 8 PAR L2.00 | L16.00

60 43951 ANTICORROSIVO ESTRUC 1-GLN C62ASA2 GRIS 3 PZA L560.00 'L1,680.00

70 44039 DILUYENTE ACEITE NAPHTHA 1-GLN S.W 1 PZA L495.00 | L495.00

Cotizado Por: POS SUBTOTAL: - 26,934.61
NO HAY GARANTIA EN APARATOS ELECTRICOS NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES IMP. S/VENTA: 4,040.19
POR CADA CHEQUE DEVUELTO SE COBRARA
UN RECARGO DE LPS. 500.0C TOTAL LPS: 30,97480
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO




Form. 012
Sistema Nacional de Emergenc:as Nueve, Uno, Uno (911) &
SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019015823555

Aldea L Ocotal, Franaseo Morazan,

Proveedor: Agencia la mundial 5.A. De C. V. lSolicitud No. 1 - 162‘
RTN: 05019003076139 Fecha: 21/12/2022
Direccion: Boulevar Toncontin Tegucigalpa M.D.C. Hora:
Teléfono: 22347504 Atendido P(Nicoll Gonzalez
Contado: EZ] Crédito: 15 dias: D 30 dias: [:J
Aceptan cheques de BCH s1 NO ]
No. | Cantidad Descripcién UxM & Precio \ Total
1 94 Lannina desplegada Cal 16 1/2"X #16 4 X8 PR LN Uhudades \ L. 129.57 L. '\0,3()9‘..)(5
9 30 [Tubo HIN Estuctual Cuadrado 9'X6MT CLILG Unidades | L. ,m'gi L. 1113800
RS 1 Platina hierro 3/16" X2" XEMT (5MM) Thidades L. 369.57 1. 369.57
i 1 varilla hierro Lisa 3/8" x 30" LEG G40 GDO 0 Unidades L. 1738.01 L. 173.04
¢ 6 Lija p/licrro A99-240A FANDELL AGUA 0038 plicgo L. 6.52 1. 3918
& { 8 Bisagra CIINA Liviana 1" S/torillo Niqu par .. 1.7:L L1201
Q 3 Anticorrosivo estructural | GLN C62ASA2 gris Galon L. 18690 L. 1, 16087
10 1 Diluyente Accite Naphtha | Galon S0 3V, Galon L. 430,43 L. 43018
................... ULTIMA LINEA.......
Notas: Sub Total L 26,93L061
1. La presente tiene wia vigencia de 30 dins a pastiv de la fechide recepeion. 18v L ,0-40.19
9. La presente liene gue venir acompanada con Factura Original v dos copias. Total L. 30,974.80
3. Nos reservamos ol derechio de no recibir producto en caso de no camplir con o aco dado.
4. Bl presente doctunento no representa una obligacion financiera sin estar acompaiad toon ¢l respaldo correspondiente.
5. Notifiquese de inmediato de ne poder canpliy con lo especilicado.

Observacion :

Proveedor

TEGEMOS TU VIDA
Www, 2 gobhn



LARACH & CIA S. DE R.L. SALA #4

Tegucigalpa M.D.C.. Fco. Morazan, R T.N. 08019000235234

Col. Miramontes calle La Salud #1347

No.: 804T99C0O146790

rachco@larachycia.com/ cotizacioness4@larachycia.com / www.larachycia com

(..OTMN {ON

Page 1 of 1

#1 en Fer
Tel 2280-7600

reteria

l CLIEN I[ 2099804 RTN: 08019016823555  SISTEMA NACIONAL DE EMERGEINGIA NUEVE

‘) LARAGH

UNO. UNO (911

Cotizado FPor

Fecha. 20 diciembre 2022
Valida por cinco (5) dias

Dina Yamileth Rodniguer

[ CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UNIDAD  PRECIO DSCTO LS.V, TOTAL

1 11170007 LAMINA EXP.8'x4'16-1/2 VERTIC.PLANO RED 24.00 UNID 713.04 0.00 2.566.96  19.680.00

2 09270017 TUBO ESTRUCTURAL CH18 27.00 UNID 326.09 0.00 1.32065 1012500
CUADR.1.1/2x1.1/2-PLG x6MT

3 12000017 PLATINAHIERRO APROX. 1/4x2x6 MTS 1.00 UNID 539.13 000 80 87 6520 00

4 0B3LACT4 TACO EXPANMET 371822 1/4X2.1/4 (100 C/CAJA) 3200 UNID 2087 000 100 17 76800

5 12030078 VARILLA HIERRO LISO 9MM x 9MTS (3/8) 1.00 UNID 15217 G.00 27 83 17500

8 101200 LIJA PIMETAL A99-240A 8X11 PLG PARPEL USO C/AGUA 5.00 PLGO 709 0.00 628 48 90

7 03100487 BISAGRA BR-404 (43205) 4X2.7/8-PLG. ACERQO INOX 8.00 UNID 50.87 000 73.04 560 00
HERMEX ‘

10020406 PINTURA METALTEC 3EN1 GLN T-84 GRIS PLATA 300 GAL 77826 0.00 35027 2 68500
. ANTICORR ’
S@22040GCE  DILUYENTE KAT B30 GLN.PROTECTO 1.00 GAL 256.52 0.00 38 48 295.00
i Comeniaro

i NOTA: CONF
METODC DE

Depto. Sery )g A Clie
PREC!@}S UJETOS A CAM

* Cemento y hierro no aplican para esta validez

IRMAR EXISTENCIAANTES DE REALIZAR CUALQUIER

PAGO.

SUB-TQTAL:
EXENTO: -
DESCUENTOS Y REBAJAS :
IMPUESTQO 15% :
TOTAL :

0.00
0.00
4.558.80
34,956.90

30.397.30 \

|

*Precios sujetos a cambio sin previo aviso,
*Pago de cemento con tarjeta solo Ficohsa (débito y crédito)

* Favor CONF RMAR EXISTENCIAS, antes de realizar cualquier método de pago.

IMPORTANTE: En cumplimiento al acuerdo 481-2017 Régimen de Facturacidn, Otros documentos fiscales y Registro fiscal de imprentas, para cada retencién de impuestos
a Larach & Cia. S de R Lde CV, es obligatorio 1a presentacién del documento Comprobante d» Retencidn Original ; este debera cumplir con todos los requmtos establecidos
en el presents reglamento, seglin Art.33, caso contrario favor de emitir pago completo (Lo anterior incluye las instituciones de gobierno).




Proveedor:
RTN:
Direccién:
Teléfono:

Contado:

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
SOLICITUD DE COTIZACION

RTN: 0801901682859

Aldea E} Ocotal, Francisco Morazan.

LARACH & CIA S, DER.L. DECV

08019000235234 Fecha:
Col. Miramontes Hora:
2290-7600 Atendido Por:

[Z] Crédito:

Aceptan cheques de BCH 51 m

15 dias: ]

20/12/2022

Form. 012

}Sollcitud No.,

161

Dina Yamileth Rodriguez

30 dias:
NO

]
[ ]

Observacion :

1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de 1a fecha de recepeion.
2.-La presente tiene que venir acompanada con Factura Original v dos copias,

8. Nos reservamos ¢ derecho de no recibiy producto en caso de no cumplir con lo acordado.

5. Notifiquese de inmediato de ne poder camplir con lo especificado.

4. Flpresente documento no representa una obligacion financiera sin estar acompafiada con ¢l respaldo cotrespondiente.

No. |Cantidad Descripeiéon UxM Precio Total
1 94 Lasnina EXP 8' x4 16-1/2 vertic. Plano red Unidades 1. 713,04 L. 17.11 2%
2 97 Tubo Estrucrural Cuadrado CHI8 cuadrado 1,1/2x!, 1/2- PLGXEMT Unidades L. 396,09 1. 8.804.43
3 1 Planna de hierro aproxi 1/4x2x6 mis Unidades L. 539,13 I..5839,13
4 59 Taco expan metal 371922 1/4x2, 174 (100 cfcaje) Unidades 1. 20,87 L. 667,84
5 1 varilla de hierro Liso 9MM x 9MTS (3/8) Unidades L. 152,17 115217
6 6 Lija p/metal A99-240A 9x11 PLG papel uso Clagua pliego L. 7,09 1. 42,88
i 8 Bisagra BR-404 (43208) 4x2 7/8-PLG acero inox Hermes unidad 1. 60,87 L. 486,05
8 3 Pinaira metaltec 3 en 1 GLN T-84 gris plata Anticorrosiva Galon 1. 778,26 L. 2.334,78
[¢] Diluyente kat 630 GLN PROTECTO Galon L. 256,52 1. 256,52

Notas:

Sub Total

L. 30.397,30

ISV

L. 1.550.60

Total

1. 34.956,90

SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAL 31
PROTEGEMOS TU VIDA

§ % www.ssgotuhn
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y Papeleria
Honduras

Articuios de Oficina, Suministros de
Computo y Materiales de Aseo.

Dfa Mes Afo

28 Diciembre 2022

Barrio Morazdn, {rente al antiguo Centro Social
Universitario, Casa No, 1338,
Tegucigalpa, M.D.C.

PBX: 2235-6315
Fax; 2229-5782
E-mail: papeleriahondurastgu@yahoo.com.mx

R.T.N.: 08019998391040

CAl: FOEDE2-938387-034881-4B644D-3B1F8A-99

FACTURA N.° 000-004-01-0000:":"

Cliente: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE,UNO,UNO (911)
Direccién: E! Ocotal, Comayaguela, M.D.C. antiguo Local de Academia d2 Policia (ANAPQ)

Orden de Compra N.: R.T.N.: 08019016823555
Cant. Caodigo Descripcion P. Unitario Total.
1 Unidad |Impresora multifuncional Epson Modelo L6270 L 13,57400 | L 13,574.00

Son: Quince Mil Seiscientos Diez Lempiras Con 13/100

ORDEN DE COMPRA EXENTA

REGISTRO S.A.G.

CONSTANCIA REGISTRO DE EXONERADO

=

Recibi conforme:

SUB-TOTAL L

REBAJAS OTORGADAS L.

SUB- TOTAL L 13,574.00
IMPORTE EXENTO L.

IMPORTE GRAVADO 15% L. 13,574.00
IMPORTE GRAVADO 18% L. '

TASA ALICUOTA 0% L

1SV 15% L 2,036.10
[SV.18% L

IMPORTE EXONERADO L

TOTAL A PAGAR L 15,610.10

, DEL 000-004-01-00008001 AL 000-004-04-00008000  FECHA LIMITE DE EMISION: 041082023

CALIDAD, EFICIENCIA Y BUEN SERVICIO

LA FACTURA ES BENEFICIO DE TODOS, EXiJALA.






R o Rarvis Movaz, frente al antighns Centro Saciad
4 agﬁ@fﬂﬁ ke tiniversitave, Cnsi NoL 1338,
H@}f@d&!ﬂ‘ﬂﬁ Teeurigalpd, M.040

5. de R.E. PHNE 223003405

o 22805767

Fanail: papeterinhomduras @uaryaliwa.cotianx

COTIZACION

Articulos de Offeina, Suministros do
Computa y Materialas de Aseo.

e-mail cliente:
SENORES: Sistema Nacional de Emergencia 911
DIRECCION:
\

Comavaguelas, M.1D.C.

WON Depto de compras

Validez oferta: 12 dias a partir de la fecha de la cotizacion
Fredy Galo

CHECUTIVO ENVENTAS:

RUTN.: 05019999391040

Apertura:
Tel

32553567

Tiempo de entrega: S dias despues de recibida la Orden de compra

Ve dhicirmiy

z-mat. papeleriahondurastgu@yahoo.com.mx RTN No
2or medio de la presente nos permitimos COTIZAR los productos que @ continuacion detallamos
Jo.} Cant. Unidad DESCRIPCION P. UNITARIO P. TOTAL
1 ‘ 1 unidad | impresoras Multifuncional egson Models L 6270 L 13,57400 | L 13574.00
Sub-Total L 13,574.00
Ventas exentas
Mas Ventas Grabadas L 13,574.00
Mas el 15% de Ventas L 2,036.10
Total. L 15,610.10

CALINDADND ERICACTA V RITER anDrrraras







Resultados

RTN Numeérico:
08019993391040
Identificacidn:
0801999839104
Nombre:

PAPELERIA HONDURAS, S. DE RL.

L]









CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGQS A CUENTA

R

1-22-1050067343

ORAL CFNTRO SUR en cuyd jumsaicoatn se encuantra el domichs fiecal del solicitante,

PAPELERILL RONDURAS, §, DE R.L,
COB0INDUBIGLOLD
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BTAN S e whros da Fagos o Cuenia,
ETAK: NO exisien Registros de Deudas.
ETAY

ros de Crmgiones en la presentacion de Declaraciones.

Pur lo expugsio OTORGA #f solicitante lo prasente CONSTANCIA SLEITRONICS DE ESTAR SUIETO AL
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: pora el pericda 202205, segun declaraadn 35745952401, presentzda ef
TRIDAINRZ, W presente Jonsiancla vence o 0270172023,
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ae ye produzcan.
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| siguiente sodiga QR s -



Tegucigalpa M.D. C,, Col. Lomas del Guijarro, Ave. Roble
Contiguo al Hotel intercontinental
Cel. 3280-0413
RTN 05019005474367

COTIZACION

mpresa: < /{,ZG,,, eep o, / e f;},ﬂ(«,? et S Tl
s r"‘! .
, oS0l Fol¢ 2/& 155
.ﬂ,ai 15— " = 2022
SKU Descripc%én Precio unit. Cantidad Precio Total
75 4 (i ! ;s e
75300 Ll [Lituencenl (4 Wi 17 Tore COHD b, 294 / /4,277
:'i‘j'j)[_f? § /Q,f*,/‘/f ({f’ 7;';: /J, ///\/a; e 2L // // / YN
253e | Lotin ol Frule (Ki 2% / L%
25528 | SAulsee o Tin by Mergess fo /S / LYYS
Zgéﬁéf’ /:;“ ﬂ/‘:ﬁfv f«'&'« ';(5’/,2/”%‘-‘1 /fj/m‘tn’f //Cf /é{?j(” / / '(;426/
SO ™ et {"""""‘““‘“M-»———a_..q_ ,,,,,,,,, -

O — —

SUB TOTAL \ /) | j
Y /W | |
Total }/\/W, L»;’L%}/ (‘J—({
Lo
7, /PRECIO UNITARIO CON IMPUESTO INCLUIDO
lealizada DOV;< }';Az4/or§/ /4{(» /f/‘?/ '::;z Zj’d Z - L/? P ;(;:,"12:“1;;’:’: et
- (o RO Y D OO Tad TS

T [ ey R e
{otas:

‘Costo Adicional en armado de muebles.

Transferencias electronicas: Promerica 6165642; BAC 100606360; Atlantida 2100148514; FICOH3A 1831012487
Solamente se aceptan cheques certificados.

'Conﬁrmar cantidades disponibles antes de emitir cheques certificados.

F2l, {504) 2216-4900 Cel. 3280-0413







Resultados

RTN Numérico:
0501900547¢367
Identificacion:

0

Nombre:

OB HONDURAS S DE RL

-
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Pag 1/1

utiles

Los titiles mas itdes
Tegucigalpa, 13 de Diciembre 2022

Cotizacion 1074682

Sefiores:  SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCI
Valido hasta el: 18.12.2022

Atencién:

Estimados Sefiores:

A continuacion y con mucho placer les detallamos nuestros mejores precios en los articulos que
consideramos lograran satisfacer las necesidades de su Empresa en lo que respecta a utiles de oficina y
escolares, papeleria, tintas, toner, cintas para maquinas de escribir e impresoras, equipo de tecnologia,
accesorios de computacién y productos de limpieza.

Codigo Descripcion del Articulo Cantidad UM Precio Monto CEx
. 4003212 EPSON FORMATO ANCHO CiSS L15160 1.00 UN 3490443 HNL 34,904 43 HNL
Valor bruto impuesto Monto Total
Totales: 34,904.43 5,235.66 40,140.09

Confiamos en que la calidad de nuestros productos y de nuestro servicio seran de entera satisfaccion, por lo

que esperamos nos autorice lamandonos a {os teléfonos 22312444 ; enviandonos su orden al fax. 22312001

0 a nuestro ernail tienda17@utilesdehonduras.com.

Nota:-los-productes.marcados (E) no pagan 1.S.V.
UTHES DEHONDURAS 88 7m0y

i

Ejecutivo de ventas






Resultados

RTN Numérico:
05019995104894
Identificacion:
0501999510483
Nombre:

UTILES DE HONDURAS, SA DECV



RESUMEN DE COTIZACION
240-2022

21 de diciembre de 2022
DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:

SE COTIZO UNA (1) IMPRESORA, SOLICITADO MEDIANTE MEMORANDUM SNE911-DTH-933-2022.

N° | PROVEEDC.. MONTO OBSERVACIONES FECHA 1
PAPEL..vvn ONDURAS S, DER.L. L. 15,610.10 Sl cumple con las especiadiones del
1 requerimiento, precié mds bajo en 20/12/2022

comparacion con los demas ofertantes,

’ Sl cumple con las especificaciones del

2 OD HONDURAS S. DE R.L. L. 23,845.00 requerimiento, precio intermedio en 13/12/2022
comparacion con los ofertantes 1y 3

Sl cumple con las especificaciones del
3 UTILES DE HONDURAS S A, DE L. 40,140.09 requerimiento , precio intermedio en 13/12/2022

C.V. comparacion con los ofertantes 1,2,4y 5

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE 1: PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L.

X
Ofertante mas bajo L

Ofertante Unico Ofertante no mas bajo
Otros

Comentario: Se recomienda la adquisicién del bien con el ofertante nimero uno (1) (PAPELERIA HONDURAS S. DER.L.}, Ya que
brinda la condicién mas favorable para el SNE911, precio mas bajo, entrega inmediata.

Susan Aguilar

Auxiliar de Compras Jefa Unidad de Compra

Y Adquisiciones Y Adquisiciones Presupuesto












CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

VNN

51-22-10500-36473

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razdn Social: PAPELERIA HONDURAS, S. DE R.L.
Con Reglstro Tributario Nacional: 08019998391040

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 151-22-10500-36473 €n fecha 09/12/2022, v Recibo

Oficial de Pago No. 25412566681 de fecha 09/12/2022 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Dalos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido establecer fo
siguiente:

ETAX: NO existen registros de Omisiones en la presentacié_n de Declaraciones.
ETAX: NO existen registras de Deudas.
Por lo antes expuesto se OTORGA la SOLVENCIA FISCAL al solicltante.

ta presente Constancia tiene una vigencia de treinta Jias calendario a partir

de ia fecha 09/12/2022
hasta 07/01/2023, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016.

sin perjuicio de ias facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracion Tributaria y de los resultados gue

de ella se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COQORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.5.

"*‘nﬂ LN

v
J‘g\*b )
(AR &

(*) Es obligacion del destintario de la presente Constancia verificar su validez a traves de
Internet en la direccidn http://constancias.sar.gob.hn/, ingresando el numero 151-22-
10500-36473 o0 mediante el siguiente codigo QR:

SR
Qﬁ%ﬁf







Papeleri a Barrio Morazén, frente ol antigito Centre Social

Universitaric, Casa No, 1338,
= & Honduras Tegucigelpa, M.D.C. R.T.N.: 8019998391040
v ) S.de R.L. PBX; 3235-6315
i &l Tax: 22395782
Artlcuios de Oficina, Suministros de E-mail: papeleriahonc urastgu@yahao.com.mx

Computo y Materiales de Aseo.

COMPROBANTE DE ENTREGA

Fecha: de Diciembre del 2022
Nombre: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE,UNO,UNO (911)

Direccion: Tegucigalpa, M.D.C.
Contacto:
Orden de compra:
Numero de Factura :
Por medio de la presente me permito hacer entrega de los siguientes materiales que detallamos a continuacion:

CANTIDAD| UNIDAD DESCRIPCION

1 Unidad  |Impresora multifuncional Epson Modelo L6270
Serie: X8G5023034

******************************U L*******************************

Nombre Firma ~/ ¢













CHHﬂENmoooo4369

TEGUCIGALPA M.D.C 27 DICIEMBRE 2022
Luga-y Fecha

PAPELERIA HONDURAS S. DE R.L L‘13,574_0'O

Paguese a ia orden de

TRECE MIL QUINIENTOS SETENYA Y CUATRO LEMPIRAS EXACTOS

Cantidad er letras
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“D'LICIAS'

CLAUDIA MARIA ZAVALA HERNANDEZ

Col. Hato de Enmedio, Casa #3402, Bloque 64, A 1 Cuadra Abajo de la Iglesia Shadai, Distrito Central, FM.
RTN.08011979118907  Cel, 89130466  Email: claudiamarzavala@gmail.com

CAI: BCA0D4-D05DBB-C4488F-F58367-03C5C9-C5

| g@'“m 6’.‘54’1’&0\ i\\)ac'\’ana\ cé e ‘Gmerc:{ enci gy Cj”)
080190766235 55 N )
$| omecciony] /] C/gq ﬂ(é‘(’d{ T‘iUC‘CICf | Doy Feom '_fjo 72 IZOZd
E -CANTIDAD DESCR!PCION - ¥ U’L’Tffé% R oS TOTAL
: 753 71 tnLo_v de Cormidg” 179 30 lo} 6o
| |

$828-8567,
L=

FACTURA N°000-001-01-00000299 TOTAL 30,103 0O

mmmﬁ?‘&ﬁ YC(J&. O m'/ 5L75 ——ee
Q/énjme Veinte nyej /f’mp, asCn IMPORTE EXONERADO L

FECHA UMITE DE EMISION 28/10/2023 . ITo5 / 10C IMPORTE EXENTOL

50 Rango Autorizado 000-001-01-00000251 a 000-001-01-00000300 worEsramoossL| 90, 103100
N° Correlativo de orden de compro gxenty | - - IMPORTE GRAVADO 18K L

I okt de et de i cvens | ‘ skt 9576105
" entifiativ def repistrade lo SAG LSV, 18%L )

LA FACTURA E5 A BENEFICIO DE TODOS “EXUALA"


















LISTADO DE ALIMENTACION - CECOP TGU
SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE, UNO, UNO (911)

Tiempo de Comida:_Almuerzo , | ﬁﬂ?fﬁ
Responsable de Control de Alimento: Miriam Ofelia Hernandez Irias : {m:;
Identidad: 0801-1992-01893
Fecha: 31 de Diciembre, 2022 GRUPO: 6 (turno especial)
Turno (Hora):"A" 07:00-19:00
CARGO /
NO. NOMBRE COMPLETO NO. IPENTIDAD lﬁlﬂjﬂﬁ INSTITUCION
1 IModesto Antonio Medina Juanez ?gb\ ’ij l@}b@ ({ | Vi ) ’/| _ Supervisor General
2  |Luis Antonio Amador Figueroa 082h- 942 st Eym Supervisor de Area
3 |Yessica Patricia Aguilera Hemand R\ ATYYN-0V5 % \ Supervisor de Area
4  |Erik Jonathan Sanchez Mejia 0Hb6 - 1990 ~ Q023 - Supervisor de Area
$ |Rolando José Bonifla Zaldivar EX0)- (972 (8¢ = - __|> Supervisor de Area
6 |Owin Reniery Godoy Flores /M’) (, No Supervisor de Area
7 |Ana Rosa Alvarenga Ramirez © 51996 ot A .|  Operador CECOP
8  |Anyi Trinidad Rivas Canales '(QM» Har —(Dg #k] | operador CECOP
9 |Aracely Elizabeth Andino Cruz CEoA - 1P -:HQ 19 &:’ Operador CECOP
10 |Claudia Yolanda Garcia Luque <y qQdc2BE X Operador CECOP
11 |Eda Patricia Rodriguez Chirinos (S {1300 GL Operador CECOP
12 |Efren Edgardo Amador Rodriguez |OBGI~ 94X -co iyt Operador CECOP
13 |Elmer Josue Godoy Vargas 0801 - 1499063k ‘ = Operador CECOP
14 |Emerson Alberto Aleméan Banega |i3103 ~ V4 8- cO%} 5[‘ Operador CECOP
15 |Bihanca Karmelina Galindo Soto [ ()R} 1G R \(o7e5t E};M Operador CECOP
16 |Gabriela Lisbeth Lainez Carbajal | o8- 1a94 - 0S¢ Q@g(, Operador CECOP
17 |Gelin Yolanda Rivas Espinoza 8653\ % .c0€ic 2% T ) Operador CECOP
18 |Hector Orlando Diaz Andrade OFol- 198~ 14536 .;]f Operador CECOP
19  |ingrid Geraidine Herrera Quionez | 0§01~ 000~ (3133 ik Operador CECOP
20 |isis Lucia Matute Hemandez {52'(° A 0§ /, Operador CECOP
21 | Jorge Alberto Fonseca Yénez Q8¢ -194 2-16231 Operador CECOP
22 |jose Alexis Cruz Rodriguez C8of - (g)i- {0 gy Operador CECOP
23 |Karia Patricia Sanchez Villafranca |00 YOV - 12939 Operador CECOP
24 || eysi Waleska Ferrera Ortiz O Por 1 - Operador CECOP
25 |Margory Gissell Martinez Santos S0(- iqaP-02559 Operador CECOP
26 |Maria Vicenza Duron O85! Qg3 1404 Operador CECOP
27 | Melanny Michelle Escoto Castilo | DBC)-202-15072 Operador CECOP
28 |minam Ofelia Hernanadez irias ofol -\992- ol893 operagor CECOP
29 |Nidia Elizabeth Villalobos Affaro Ob e 196 ovzgy ‘Operador CECOP




A

Lo,

30 |Nolvia Maria Ferrera Lépez O§0)-19¥3 - 1802 m Operador CECOP

31 |Norma Regina Calix Hernandez : ' ogc} 1941 -c304 Operador CECOP

32 |Rina Margarita Acosta Alvarez > OOI(- V( 181 -CRISY Gt Operador CECOP

33 |Scarleth Paola Erazo Garcia ~ “495- [@{ﬁ@:ﬁl Operador CECOP

34 |sindy Alejandra Argefial Cruz oiaoi A9 9C 1334 \n‘&* wy Operador CECOP

35  |virginia Margarita Lopez Maradiag | )/(, Y. Ia\/ ; b%ol-1g) Q’aj g#%/ Operador CECOP

36 |veisling Alicia Espinal Chavez a7, -000% | Yo Espinal | Operador CECOP

37 |Anguie Julissa Morazan Lopez oRI-14EF-JNY 4ﬁ<xqu€ M. Auxiliar de URPA

38 |Abrahan Eliceo Romero Casco  |(¥80 (- %6’“{3— Auxiliar de URPA

39 |Dilma Rosibel Maradiaga Maradia {)903- | 989 1253_1} /2?2’; Psicelogo en Intervensién en Crisis

40 |Mitzi Carolina Medina Zelaya / o ff' :f ,/ Médicos de Telemedicina

41 |Luis Fenando Hemandez ohoi- '%S,Wng s | Médicos de Telemedicina

42 || esvi Obeida Lopez Argueta 19\~ L9, co024 2 VMJ/& Médicos de Telemedicina

43 |Jossie Gamaliel Gonzalez Vasqu | 1908 @ X067 W Médicos de Telemedicina

44 | jennifer Xiomara Lozano Valdez | 301 - laﬁ}-\ §307% - @W Medicos de Telemedicina

45 |Heidy Melissa Varela Rodriguez | 0P0! - | 08 -206(S Médicos de Telemedicina

| 46 @ 0801109, - v Analista UAFI

47 ﬁszz (Q{Qg\w’xAéNO a0 | OR0I9830203 o ¢ T

43 "7/\//1[ Ao soordes Aot 53/ B /7720038 b4 ¢ Zz (omunicac o€, S

49 _ﬁq o) Bhdoc @dey, BB 1510-2011) | 4 O\inh

50 ﬁ&kw\n Ve (\(Q\AM\ 090 (G0~ Neanspo§ 12

51 Cades 8o /rIOé'Lyg 814 -194 |- oc2lf, %

52 /4:’/%.751 2175 10801-300 30701 A ot f

53 [ waalfl Lqe\ L 495y VS 5 Y > T o Iz

54 MS.X J el oo a2 o\ lq‘r\'} &\ S Mexis woceion | TV er TR

55 Ph\\ekéo ACL;\‘CC(A /'9(%%1‘-,.‘\‘ 198%- [LS';i = Mo\n,s*c\m»rie

56 |if) o (s Ve -199F-0olSS P

57 CQSmm’) A L ngm o1l - 1953 - coigs A @QN

58 | f/!//f? /T//(Uh V19 G({/“} 195(. cot77 | ~hay \ @f i
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Para:
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£. HONDURAS

«ruireNn B LA DEH

Comisionado General Félix Adridn Colindres
Director Nacional CECOP SNE91 }

Lic. Juan José Céceres
Director Administrativo y Financi

’ De: Escarleth Niifiez
Jefa de Unidad de Compras y Adquisiciones
Asunto:  Solicitud de documentos
Fecha: martes, 20 de diciembre del 2022.
Saludos cordiales.

Con ¢l fin de completar el Proceso de pago (Cheque) se solicita a cada enlace
administrativa y financiero la documentacién para liquidar fa solicitud det servicio de
alimentacién (cena y almuerzo navideiio).

Documentos requeridos:

@
e & o o

Informe de Recepcidn del servicio.

Listado de las personas que recibieron este beneficio con su respectiva firma.
Memorindum remitiendo dicha informacién

Cualquier otra informaci6n adicional requerida por la Direccién Administrativa
Financiera para dar por finiquitado la solicitud de estos servicios.

Sin m4s por el momento

Saludos.

\
i H 1 ¥
SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 91t \ ! ] ‘
PROTEGEMOS TU VIDA B : .

www.ST.gobhn o !









CARGO /

NO. NOMBRE COMPLETO NO. IDENTIDAD m INSTITUCION
41 |Maryur Gicela Marinez Hermandez|(RA -G (%) Operador CECOP
42 |Melany Lidenny Colindres Cerrato [080/ - 1972 . 20tn& Operador CECOP
43 |Mercedes Isabel Salvador Perez  |o®0) 4 485- 01078 Operador CECOP
44 |Paula Marina Valeriano Caliejas  {F9D] - AIEB 20065 Operador CECOP
4s |Ricardo Alfredo Cerrato Genovez ~ 080FA®2} - 1308(, Operad~r "ECOP
48 |Ricci Ondina Godoy Rosalés oL 1911/ 260 Operador CECOP
47 'Silvia Zulema Hernandez Duron (080 1c2@\355) Operador CECOP
48 |Stefanny Michelle Chavez Guido 080 14 9% 1%0 Operador CECOP
49 |Susana Patricia Jimenez Romero )80\ €} oS0k ‘ Operador CECOP
50 |Victor Manuel‘Mendoza Ramirez  [(R0 §76 —o394% : Operador CECOP
51 |Yesy Marlenee Rodas Mendoza O(- 122010575 “T~— __Operador CECOP
52 |Yury Yaritza Gunera Elvir- 0606 - (49T poqe 16 Operador CECOP
53 |Darlenne Gissel Ferrera Lanza ° -94t-15300 Auxiliar de URPA
54 |Yeimi Danelia Sanchez Vilchez W . 1G9% 000 S 1 Auxiliar de URPA
55 |Rocio Arely Saravia Henriquez - {D801- 1193 - 0084 || Psicélogo en Htervension en Crisis
56 |Pedro Luis Cardona Vasquez 0BOYBL Qb s\ | 7 1 Médicos de Telemedicina
57 |Johana Mireya Reyes Velasquez o (-497-0 (3¢ - Médicos de Telemedicina
58 |Gracie Stephanie Barjun Euceda |ggvi—1992 O K Keetl: Médicos de Telemedicina
89 |Gerizim Idalia Rodriguez Valladarez (Y0 - URB - ZO7H-~ * Médicos de Telemedicina
60 |Carolina Gissel Osorio Bricefio £0)-1989-2349¢& A7 | ‘Médicos de Telemedicina
61 |Francisco Hemandez l6A01-199% -0 (N Analista UAF!

62 |Allan Roberto Payne Y- 88 N3 E G Analista UAF|
63 |Jaritza Melanie Maldonado O80T1-149) < 34G Analista UAFI
64 Mc.an avet Pdrica: Wwdo P,m\d 8- 1488- YolD] 4 ENLANCE -
65 -Iv_séx_»(L /‘4&1»/.: PMSiTipee e - /q;Ov-Ogé_é 1==7—"7 ENLANCE
66 ACSC Ennie M o0 ¢ A\vm’ obe3 199200250 | 7‘&?%“5 e ENLANCE
67 \) 2731 oouyel 2o lofys 1932 10987 7z ENLANCE |
68 Ck;ﬂa Alle, T2 8 o2 [foree xerAgss-cr453k ENLANCE
69 |Kovn Mrnm Savmo__@/aaﬁu_iza_mé_mﬁ'xé_ 4 LA 47 ENLANCE
70 | Llor Lioves  Afies 0703300004505 B9 ENLANCE
71 Ronior Smith Hon Goliowes 706 (995 - 0D (10) @ ENLANCE
72 rSnatel Heinoades ot 13 - 7496 -0026 & 'ENLANCE
73 | [ploikn Sad , o001~ 1491 Q019+ > Ealoce:

M Conlhic 9 ’ L Enlece
15 | Kaila ’%07/65 089 V3 ofZa Enlac e
’r‘a (e s\ %o\\eac)o floes 0Bo1- 1998 - <4526 A

Thevin Lndgue. E3piddZ Sovec [086-3958 - 002 [Retin Sffinx gmace . N

#BQ %ﬂt G5l Kol 0oy -/ 996N

Firm
Responsable: M
[
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LISTADO DE ALIMENTACION - CECOP TGU
SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE, UNO, UNO (911)

Tiempo de Comida: Cena

Responsable de Control de Alimento:
Identidad: O C1-19%4-b020 /151% - 141 - oA

Daysi Orellana/ Yanina Rodriguez

B
r;f

Fecha: 31 de Diciembrs, 2022 GRUPOQ: 4
Turno (Hora): TURNO B 20:30
NO. NOMBRE COMPLETO NO. IDENTIDAD FIRMA CARGO / INSTITUCION
AN
& Peria Mariela Rodriguez Romero ORI 104 204 | Aoy M Supenisor General
2 |BessyYohanna Martinez Meja OROI- G4 CH9N) I " Supenvisor de Arag
3 |Catherine Yamileth Santos Velasquez kg i oo hese @wm Ay Supervisor de Area
4 | Jonathan Daniel Martinez Lopez (87 KL ST /), 2 Supenisor de Area
5 |LuisFemando Valadares Siera &‘w A% 1SR AOL >N Supenvisor de Area
6 |Anthony Josue Lopez Cambar CREN - 1O A M\w\\ e Supenvisor de Area.
7 |Bayron Josue Perdomo Chavez ‘ . Supenvisor de Area
8 | Xavier Andree Ortez Mairena OECI- 1997 -(F / Jw‘”}" Supenvisor de Area
9 |Alberto Jonathan Valle Ordofiez OB Mg -1 TS @ }5&@ Operador CECOP
10 |Andrea Alejandra Cruz Duron OROL 1999 isz7e | Dduen L Operador CECOP
11 |Annie Tatiana Santos Lanza Operador CECOP
* 12 |Antony Michael Canales Céceres ‘ Operador CECOP
13 |Bessy Amarilis Salgado Villela Gy Aok AL N Qperador CECOP
14 |Bryan Levi Vega Suazo OB 199 ol i Operador CECOP
45 |Carla Gabriela Bustilo Montufar eoaas- (Bl /& ‘ QOperador CECOP
18 |Caros Amando Acosta Aguilera O0F0) {0 44 s : QOperador CECOP
7 [Carmen Yanina Rodriguez Avarade  [\SI 1OB-0cke2 Operador CECOP
18  |Cecilia Maria Caceres Cnz | Operador CECOP
19 |Cesia Jamina Alvarado Ramos YRGS CEEO Operador CECOP
20 |Dariin Ysamar Rivera Escoto By ecc Cost Operador CECOP
21 |Daysi Milena Orellana Soto Q8130 QOperador CECOP
22 |Digna Emerita Lagos Vasquez (K0 A4Fe g 2/ Jr: Operador CECOP
23 |Edna Dariela Aguirre Rivera 6o -1 V6072 Qperador CECOP
24 |Eduardo Jassiel Flores Olivas i S11- 7001 004 % QOperador CECOP
25 | james Michael Olsen Manueles Operador CECOP




R‘;};f-m;-msig[ﬁ&i

26- | Johan Aberto Moroya Yanes Operador CECOP
21 | Jose David Canaca Vilaoro 0001- 1998 Bped | Operador CECOP
28 |Jose Roberto Aguie Rubi FJM' REC07 | ¢ ) Operador CECOP
29 IKeilynElena Hemandez Ventua (01 H0 8 ":J Operador CECOP
30 |Kelin Janeth Canales Madonado T | Operador CECOP
M |lisinErmbetiNiezlion | Oem-zcc <] Fobridé Operador CECOP
32 Vatkzela Huge Ruiz TR Operador CECOP
|38 Monica StephanyEstada Cruz | 000 il 2o | Y < Operador CECOP
34 INadia Carolina Cerrato Diaz Dbor- 19€b et N Operador CECOP
35 Nora Ceciia Mortoya Baca b -1 014 Operador CECOP
36 |Ofela Yadira Sanchez Orz Operador CECOP
31 |Okin Aveal Quinanifa Leiva Operador CECOP
38 |Rene smael Herrera Ponce el 1992 1769 Operador CECOP -
39 [Ronald Jose Varela Rios ORCi-loysoqit S Operador CECOP
40 |Rossy Mabel Andino Ramos Oz0-46643 Operador CECOP
41 \Wimer Noel Marinez Avi 05 -deee cocl? Operador CECOP
42 " |Diana del Camen Banegas Guartioh  {rys01- 94- 145 om Auliar dg URPA
43 Marchn Letca Lopez Ramirez TSR - ilar de URPA
44 Zabi Dagoberto Castelanos Meja | ool e oo | A7, Meédicos de Telemedicina
65 (SoityNiostaZaw otamns | vy s | ' E Medios de Tekmedi
46 |Marh José Mt Morazén O - PO W\ s Médicos de Telemedicina
41 |Delmis Yadira Gomez Cantarero O - ook i Médicos de Telemedicina
B oo EuicRobigerPiess e 200 | A4l | Mediosde Temedie
88 aninost i é’ Mdicos e Tkmeica
5 Analista UAF!




5 Jonapla; Jased 2 /mm Bt 2pap ) Ty H%m: vBoméﬁpv/mD
2 | Nouy M| | ﬁt’llL O e~/ S5 et Cp i/

3 Lun célft\ bt Ot 4t 340 JM [riep
Do Bewnes 1015 fioy-cord 6 0 ‘é’%‘ Pitep

5 Jmios fc/u\/c QP -[99des] A ikl Pile i

% él’)mcm =R 210 1995000 s L »;D .

5 Copinst) [/Yi&é/ Catlip | 6705 i/%e% / %%f

B i O [Rbo-igqygh 24 A

59 /llmw,g 3 kaclwg SECA B ey (T3 C.
0 dowul monioRds N 1705 5610k TFemierfe
61 u»}( U -1, 1 Ot 794

62 éz ?/Lj;%z / / s NOIRO - 19GE 133 / 7 %ﬁ/ : / (/f; /-;’7‘/'75':»&:;3
6 e "'\ANVL\\OO&/FF R SRS Cm»e»,"(lom Vawnpeere,
64 nnf@_ﬁa&‘;‘ﬁ.( (é’@u&: G EcnAqE ‘/&‘7@& 7 T [/é’zz,‘/,@VTC
6 63 Radeni. weser LI 192 ey, A 4 [Tvenspogle
66 s ) Huragq o 1 189w S 7 "%&*{:;Fc—'c <
67 BO]FDV! H { 61 [8 80 - "“i‘h-cr#; ﬂiz« ’\;tﬂv siey lﬁ’
68 '

69

70

"

T2

73

14

[£]

Firma

Responsable:

S Challara










Form. 012
Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555 -
L . Aldea El Ocotad, Franetsco Morazan,
Proveedor: ”JEJ C%Q ! ' lSohutud No. ] 140 l
RTN: Qgrw ’WWJ_UX‘JC v7 __ Techa (,J ) / 0N

Direccion: Hora:

Teléfono: 5% i :g - 4]~ Q L Atendido Por: L/7( Y/ ‘J(L(Q );z ; Faay (, ‘q H
Contado: D Crédito: 15 dias: / 30 dias: D

Aceptan cheques de BCH SI | NO
No. {[Cantidad Descripcion UxM Precio Totél
A 12 ey ‘!u CE’? 24 /‘Ct‘? Ve 11"(;4}' o) /)W'
7‘3 Oleuerz o5 L1419, 00L. 8 (8700
(Y Cenas JA1a.en ), 1 el o0
N ead - !
Piﬁn na Qe c‘ucl@\ a\"(oz ol \cwvh‘g’:
Ny + 2N m\cw\u \Je vdf )C?Vk éuiﬁ: U
e fesee . D
4 L i i
Al mewacon 31 de Alaembre
5¢ | alvauxrzes L1190 L. ¢ LAdo
O Cenas [.AC.00L. 7 140 ¢0
Paatt] ‘ T
Lol ovcld o L)l»& vy Sl C(T\u'r\( u Quﬂ
=0 Bl BV pPapas\ege 3rcx\<~'5 1 panec e
PROTEGEMOS FUViDa | o2
« 2 www. B iLgob.hn

Notas: Sub Total ] 107 Y
. 30}, 1000
L. La preseute tiene wia vigencia de 30 dias a partir de a lecha de recepeion. 1SV . Z/ ) 6 /[ 6) =
T -
9. La presente ticne que venir acompanada con Factura Original v dos copias. Total . 3 g;][:» 7) ”% P é‘b
3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

f. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente,

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :
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THORESOS PROPION SHT-917 : CHEQUE No. 00000544

TEGUCIGALPA M.D.C. 27 DICIEMBRE 2022
LLugar y Fecha
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& i
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Nombre del evento: ALIMENTACION
Status del evento: PENDIENTE

Facturar a: SISTEMA DE EMERGENCIA 911

Presupuesto Banquetes
RTN. 08019006042676

;

Ejecutiva: APRIL CASTRO
Contacto:Elias Suazo

Telefono:
Fecha de cotizacion: Lunes 20 de diciembre de 2022 E- mail:
Fecha; SABADO 24 Y 31 DE DICIEMBRE
Lugar: MATEO
Ment {Alimentos y Bebidas) Cantidad Precio TOTAL
24/12/2022
ALMUERZOS 73 L 17000 | L 12,410.00
1 CARNE, 2 GUARNICIONES, PANECILLOS '
REFRESCO EN LATA
CENAS 64 L 170.00 | L 10,880.00
1 CARNE, 2 GUARNICIONES, PANECILLOS
REFRESCO EN LATA
31/12/2022
ALMUERZOS 56 L 170.00 | L 9,520.00
1 CARNE, 2 GUARNICIONES, PANECILLOS
REFRESCO EN LATA
CENAS 60 L 170.00 § L 10,200.00
1 CARNE, 2 GUARNICIONES, PANECILLOS
REFRESCO EN LATA
Subtotal L. 43,010.00
Alquiler de Bquipo Cantidad Precio TOTAL
Total equipo| L -
Personal Cantidad Precio TOTAL
Subtotal | L -
Alimentos y Bebidas L. 43,010.00
Equipo L.0.00
Personal L.0.00
Pre montaje
Recargo (un dia antes)
Transporte de alimentacion y equipo L. 800.00
Subtotal 1. 43,810.00
15% ISV L. 6,571.50
|Total | L. 50,381.50|
Imprevistos L. 0.00

|Total con imprevistos

L. 50,381.50]

Ejecutiva de Eventos & Baquetes

Firma del cliente



INVERSIONES GLOMA SA. ) o o servifiestahn v gmad .com

- .y p e facebook.com servifiestahn
S L I{V] I I LS [ A aserviliestalin
08019013606762 SE504) 22347844 96006938
COTIZACION
Nombre: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS NUEVE UNO UNO No. M1025
Email: RTN 08019016823555 Fecha: 17/12/22
Teléfono: 31554243 Validez: 15 DIAS
Fecha evento: 24,31 DE DICIEMBRE DEL 2022 ’
Lugar evento: ENTREGA EN EL NUEVE ONCE Hora:
No. Tipo Cant Descripcion Pr.eC|c'> Desc. Total
Unitatio
1 615 7 OPCION 1 (EMPACADO INDIVIDUAL) Y REFRESCO PORTATIL 115000
24/12/2022 0. LlQ'QSO'OO

PIERNA DE CERDO EN SU GRAVY {ALMUERZOS 11:30 AM)
ARROZ NAVIDENO

ENSALADA NAVIDENA

PANECILLO

5 15 gq OPCION1(EMPACADO INDIVIDUAL) Y REFRESCO PORTATIL 150,00
24/12/2022 0 19,600.00

PIERNA DE CERDO EN SU GRAVY (CENAS 2:00PM)
ARROZ NAVIDENO
ENSALADA NAVIDENA

PANECILLO
OPCION 1 (EMPACADO INDIVIDUAL) Y REFRESCO PORTATIL

36 56 31/12/2022 (ALMUERZOS 11:30 AM) +220.00 L12,320.00
PECHUGA DE PAVO CON GRAVY, PURE DE PAPAS CON QUESO
FUNDIDO Y MAIZ, ENSALADA NAVIDENA CON CREMA DU .CE Y
PANECILLO
4 615 60 OPCION 1 (EMPACADO INDIVIDUAL) Y REFRESCO PORTATIL 1220.00 113.200.00
31/12/2022 (CENAS 2:00 PM) ’ ! '
PECHUGA DE PAVO CON GRAVY, PURE DE PAPAS CON QLIESO
FUNDIDO Y MAIZ, ENSALADA NAVIDENA CON CREMA DULCE Y
PANECILLO
5 G15 1 TRANSPORTE L500.00 .1500.00
Subtotal 146,570.00
Para reservar, el cliente debera cancelar un 50% del valor total de ja factura
Solo se permitirdn cancelaciones una semana antes del evento, de lo contrario se deberd pagar el 50% Exonerado
del valor total de la factura. Si la cancelacidn ocurre ef dia del evento, se deberd pagar el 100% Exento
Los precios reflejados en el mobiliario son precios de ALQUILER. No se incluye el servicio d2 montaje, a :
menos que este sea cotizado por aparte. £l mobiliario se entregard solamente en un primer piso o Gravado 15% L46,570.00
donde no se requiera subir gradas. Gravado 18%
El horario de entrega y retiro del mobiliario es de 8:00 am a 5:00 pm de Lunes a Viernes y de 8:00 am a ISV 15% £6,985.50
3:00 los Sabados. Entregas fuera de este horario y domingos tiene un cobro adicional. ISV 18%
El cliente se hara responsable del mobiliario desde el momento de la entrega, hasta el momento del
retiro por parte del personal de Servifiesta, y se compromete a pagar las perdidas y dafios totales o TOTAL

parciales mientras el mobiliario este en su posesion
El cliente debe estar presente o asignar a una persona para recibir y entregar el mobiliario y verificar las
condiciones del mismo. en caso de no haber una persona que firme de recibido, el mobiliario no sera
entregado y el cliente siempre deberd pagar la totalidad de la factura. a su vez, en caso de 10 haber una
persona que firme la retirada, e! personal de Servifiesta no retirard el mobiliario y el cliente debera
pagar un recargo por demora de entrega 7 v







Cotizacion # 00000844

Fecha: 15/12/2022

Vilida por: 7dias
TECNOCOMP - MALL PREMIER Vendedor:JAVIER RAMIREZ
MALL PREMIER TGU. - Tienda Mall Premier, Comayaguela, final del Boulevard del Norte, frente a la salida

QlRDchoApsal 2 HoRayasuela el zzmson

Email. j.martinez@tecnocomphn.com

Cliente: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE UNQO UNO (RTN:08018016823555) Tel. 3355-4243

Codigo Descripcion Cant Precio Total

TL-SG1024D SWITCH 24-PUERTOS GIGABIT DESKTOP/RACHMOUNT SWITCH, 24 10/100/1000M RJ45 PORTS 1.00 L2,868.57 L2,869.57
TL-SG1024D

U

DIRECCIONTE
TEO! A
ECNQLOGH >

Subtotal L 2,869.57
ISV L 430.43
Hora Registro: 12/15/2022 11:03:27 TOTAL L " 3.300.00

VENTAS

Flahorado nnr Avitarizada nar -



Proveedor:

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea ¥l Ocolal, Francisco Morazin.

Form. 012

Observacion :

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.
1. E) presente documenta no representa una obligacidn financiera sin estar acompanada con el respaldo correspendiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

TECNO COMP SA DE CV [Solicitud No. 153)
RTN: 05019999182040 Fecha: 15/12/2022
Direccion: Tienda Mall Premier Hora:
Teléfono: 22017204 Atendido Por: Javier Ramirez
Contado: ] Credito: 15 dias: ] 30 dias: ]
Aceptan cheques de BCH SI m NO [
No. (Cantdad Descripcién UxM Precio Total
1 SWITCH 16 PUERTOS LINKSYS LGS116 GIGABYT DESKTOP [2 MG UN L. 2,869.57 L. 2,865);57
Notas: Sub Total L. 2,869.57
1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de fa fecha de recepeion, ISV L. 130..44
2. La presente ticne que venir acompaada con Factura Original v dos copias, Total L. 3,300.00

ls

MA NMACTONMAL. DE EMES
PROTEGEMOS TU VIDA




CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

ANV A

50069685

La DIRECCION REGIONAL NOR OCCIDENTE en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: TECNO COMP SA DE CV
Con Registro Tributario Nacional: 05019999182040

Habiendo presentado la soticitud electrénica con numero 201-22-10500-69685 en fecha 03/10/2022, y Recibo

Oficial de Pago No. 25411796654 de fecha 03/10/2022 por ef monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestidn Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo
siguiente:

ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.

Por lo expuesto se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202201, segun declaracidn 35747745582, presentada el
27/04/2022, la presente Constancia vence el 02/01/2023.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacién de esta Administracién Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan.

JOHANA ELIETH CASTRO MELGAR
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE

(*) Es obligacion del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién  http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-22-10500-69685 o mediante el siguiente cddigo QR:




J AR S~
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Centro Comercial La Ronda, Local No. 2

Barrio La Ronda, Ave Maximo Jerez COTlZACK)N 1453
20/12/2022
Prasentado 4 Enviar a; Pégina 1
KSISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911 W SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911 w
Cédigo Cliente 246 RTN 08019016823555 Términos Moneda
Vendedor: Tienda Emite
Itm__Cod. Prod Descripcion Producto Cantidad  Unid. Precio Importe
1 889843232 SWITCH 16 PUERTOS 10/100 TP LINK DE 1.00 UN 1,360.0000 1,360.00
ESCRITORIO TI-SF1016D
AvViso: Subtotal 1,360.00
Dscto. parcial
Dscto. Global
Miscelaneos
Firma Impto. 15.0 % 204.00
TOTAL 1,564.00




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Franciseo Morazan.

Form. 012

Proveedor: ISI-TECH [Solicitud No. 151]
RTN: 08019016823555 Fecha: 20/12/2022
Direcciéon: Centro comercial La Ronda, Local No. 2 Hora:
Teléfono: 22132508 Atendido Por:
Contado: m Crédito: 15 dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH S1 ] NO ]
No. [Cantidad Descripcion UxM Precio Total
1 SWITCIE 16 PULRTOS 10/100 TP LINKK DI ESCRITORIO TI-SFi0t61) UN L. 173()'()_()() I. 1,36(),()()
Notas: Sub Total L. 1,860.00
1. La presente ticne una vigencia de 30 dias apartie de la lecha de recepeion. ISV L.. 20:4.00
2. La presente tiene que venir acompanada con Factura Onginad v dos coplas. Total L. 1,56400

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

L. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompafada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :

T

i SISTEMA NACIONAL DE EMERPTLENTIIAS 911
PROTEGEMOS TU ViDA

i




Bulevar Morazan, Plaza Criolla

. M Tel. 2217-0124 COtlzaCIon

www.sycomhn.com

T R.T.N 05019002074321

efncet asliciomnts! SYCOM S.A de G\, Catizacion No. 00354248 |
Fecha: 20/12/2022

Cliente : SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911 Hora: 03:18 g.m.

Cédigo Descripcion Cantidad  Precio Unitafigoﬁ_~ Desc. if;t;l -
LINKSYS LGS!16Switch de 16 Puertos Linksys LGS116 Gigabit Desktop 12MG 1 2,782.61 0.00 2.782.61
VENTAS-4 Ventas de Contado Gina Andrews 1 0.00 0.00 0.00
Gina Andrews || 2217-0124 || Ext:3103 '
Whatsapp: 3329-0383
Email: ventas10@sycomhn.com
Skype: ventas! 0@sycomhn.com
Cotizacion valida unicamente por 5 dias habiles Total Neto: ]‘:ps' 2,782.61
Correo electronico: ventas.tgu@sycomhn.com L.S.V.: ps. 41739
P 0.00 Total Operacion: Lps. 3,200.00
Operador: ventasteg eso Total 0. .



Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION

RTN: 08019016823555

Aldea Il Ocotal, 1ranciseo Movazdn.

Form. 012

3

Proveedor: SYCOM SA DE CV |solicitud No. | 152]
RTN: 05019002074321 Fecha: 20/12/2022
Direccién: BULEVAR MORAZAN, PLAZA CRIOLLA Hora:
Teléfono: 22170124 Atendido Por:
Contado: m Crédito: 15 dias: l:l 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI E NO 1]

No. |Cantidad Descripcion UxM Precio Total

1 SVWITCH 16 PUERTOS LINKSYS LGSLLG GIGABYT DESKTOP 12 MG U'N 1. 2,782.61 1. 2,782.61

Notas: Sub Total 1. 2,782.61
1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepeion. ISV L. 117.39
2. La preseute ene que venir acompanada con Factura Original v dos copias. Total L. 3,2()000

Observacién :

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con io acordado.

-l El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompafada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

SHISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 9Tt
PROTEGEMOS TU VIDA

























COPIA 1 Nro. Comprobante 7001013773

03.01.2023
14:40:32
BANCO CENTRAL DE HONDURAS MM104011/1151
BCH Tegucigalpa
Médulo de Ventanilla DEPOSITOS EN MONEDA NACIONAL
BENEFICIARIO
NOMBRE DE LA CUENTA: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEV SNE-911
No. DE LA CUENTA: 11102010003254 BOLETA DE DEPOSITO: 01013773
DEPOS ITANTE
NOMBRE : SUSAN TATIANA AGUILAR FORTIN
< — T
o. IDENTIFICACION 0801197402659 0 CENTOAL O HORDURAS
12 & 96210 EUIION Y TESORERIA
VALOR EN LEMPIRAS
TOTAL EFECTIVO L. 2,869.57 SN
: 0 30 202>
CHEQUES B.C.H. L. 0.00
CHEQUES OQOTROS BANCOS L. 0.00 Firma:
TOTAL CHEQUES L. 0.00 Fiba 1R LINA
TS teSF L
TOTAL IMPORTE L. 2,869.57 FIRMA FI-M%:@-‘REG%&P&R’-’*

CANTIDAD DE: DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE LEMPIRAS CON 57/100

Observaciones:
DEVOLUCION DE CHEQUE POR COMPRAS.
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Centro Comercial La Ronda, Local No. 2
Barrio La Ronda, Ave Maximo Jerez

COTIZACION 1452

15/12/2022
Prosentads o Eroviar o Pagina 1
qISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911 SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911 w
Codigo Cliente 246 RTN 08019016823555 Términos Moneda
|Vendedor; Tienda Emite
Itm Cod. Prod Descripcién Producto Cantidad __ Unid. Precio Importe |
1 889843231 MEMORIA CRUCIAL 4GB DDR4 2666 MHZ DE 3.00 UN 795.0000 2,385.00
PARA PC
Aviso- Subtotal 2,385.00]
' Dscto. parcial
Dscto. Global
Miscelaneos
Firma Impto. 15.0 % 357.75
2,742.75







CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

IO I

201-22-10500-74140

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccion se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razdn Social: LEZAMA RODRIGUEZ ROBINSON
Con Registro Tributario Nacional: 08011969006262

Habiendo presentado la solicitud electrdnica con nimero 201-22-10500-74140 en fecha 12/10/2022, y Recibo

Oficial de Pago No. 25411951765 de fecha 12/10/2022 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de -evisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo
siguiente:

ETAX. SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacién de Declaraciones,

Por lo expuesto se QTORGA al solicitante fa presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el periodo 202201, segln declaracidn 27725824533, presentada el
29/03/2022, la presente Constancia vence el 02/01/2023.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacién de esta Administracidn Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FLORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

YRETIALT
=
TS

d

. [5]
, herrgte ry

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a traves de E{:}_ A

Internet en la direccion  http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciaPagosCuenta.aspx, kg hk\;_

ingresando el nimero 201-22-10500-74140 o mediante el siguiente cédigo QR: U

O e 2



CONSTANCIA ELECTRONICA DE SOLVENCIA FISCAL

151-22-10500-31901

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccidn se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

Nombre y Apellido o Razén Social: LEZAMA RODRIGUEZ ROBINSON
Con Registro Tributario Nacional: 08011969006262

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 151-22-10500-31901 en fecha 04/11/2022, y Recibo

Oficial de Pago No. 25412174934 de fecha 04/11/2022 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

L}Jego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestidén Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo
siguiente:

ETAX: NO existen registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.

ETAX: NO existen registros de Deudas.
Por 1o antes expuesto se OTORGA la SOLVENCIA FISCAL al solicitante.

La presente Constancia tiene una vigencia de noventa dias calendario a partir de la fecha 04/11/2022
hasta 01/02/2023, la misma no aplica para el Articulo 213 del Decreto 170-2016.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria y de los resultados que
de ella se produzcan.

DENIA ELIZABETH MARTINEZ FIORES
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE DE LA DIRECCION R.C.S.

| Al

(*) Es obligacion del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/, ingresando el nimero 151-22-
10500-31901 o mediante el siguiente cédigo QR:




h’i«ma« Legaw :

el L
v g

ﬁ*r%mmxsta Mt r

o . .
55 suererat 27, S&s

REGIORAL CPNTRO SLIE b

208

-
Cana N
g

Mg

““i'{:?‘t:'*.,ﬂ f»{‘; “Q‘}x 'jf"’ im

ped i

TEATS ﬂu_,h“j';gu 43
mamera 1 60 numerad

thSepeinin de Agdrmaristeasdn do Reras

REPUBLICA DE HONDURAS
SERVICIO DF ADMINISTRACION DE RENTAS
REGISTRO TRIBUTARIO MACIONAL

o

4, reformaso rrw«ju rite Ay 13
i Veolos, A, 8 Decrets e Loy K©
173 At A0 05 v BA Decestln NY 10D
1%, B ad munerat 3oy 4, 164 del

Tomenty B

g 19

COMPRORANTE DE INSCRIPCION

@ traves gel Deosrtarneste e Assisnen .
x ha wu connrmiantn gue

o

POEBINRON EZasn ‘IL“%}{Li:
Nambn e, Rpzbn o Denominacién Social
P DRADCREYS DF SOUUCIONES DF INEG 180N
Mombre Comergial
DELIIS69005262
R.T.M.

e

8y

gu dumichio o #re’;mﬁwm»ww kot o Baro: DA BONDA Blooue, PRASALE MET »i‘ ;37“% JTENG, Sevte
o BISTRITO ¢

CUHTRAL, departammniy ?mﬂ}‘ii"i O MAORAT B,

nTas /0

del Decrato WY

2 Cuarrplimeenta

LG

Mo, Documento
A13-FR2O649

= b 13 z;:n(’f (? St

anR 16) ek
{4 de 1973 v el 7{*-@ ;ﬁzm‘v g
G, Bt 4849 50, 51, 52, m»g, i

Catigo Trbutarg.

)

LY %1
,».ti’%f,

Ay
et wrntrtn en albing

Eoa s

1%

¢ho b REBCTION

i,..m

Ragietealal

- i ALCEALES 3‘ PRI TATIDMES -
*JEQXC“T“ it g o ) RN e :
&4 B g
. g *MVJ%M@'«* - . CRES sy |
ARREMT N i C LAN T AR RS Lo
BEERENT A% . TRACAMIDNE T AS - A7, “esd St £ 4
SEELT B TAT S N - s
BES ATISTA NG ; TRANSPORTISTAS -
ﬁ;?‘f}xﬁjﬁ sasd o—
é.ﬂ;:zm ar la clusad de DISTRITO CRNTHAL & los 20 dias del mes de Mave de 2021,
i Facha Dresn FIRSLNCS I ) JOSONS G
b

WITSBF




Resuitados

RTN Mumérico:

08011969006262
Identificacién:
0801196200626
Nombre:

ROBINSON , LEZAMA RODRIGUEZ

1/






Cotizacion # 00000850

c O m p Fecha: 20/12/2022

- Valida por: 7dias
PREMIER Vendedor:JAVIER RAMIREZ

TECNOCOMP - MALL

MALL PREMIER TGU. - Tienda Mall Premier, Comayaguela, final del Boulevard del Norte, frente a la salida Tel. 22215017
Planaddr 53l 20 g ayaguela

Email. j.martinez@tecnocomphn.com

Cliente: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA NUEVE UNO UNO (RTN:08019016822555) Tel. 3355-4243

Codigo Descripcion Cant Precio Total

AD4U26664G19-5G MEMORIA RAM DDR4 4GB UDIMM 2666 4G X4 S AD4U26664G19-SGN ADATA 3.00 1.826.08 L2,478.27
Subtotal L 2,478.26
1SV L 371.74

Hora Registro: 12/20/2022 16:03:57 TOTAL t 2,850.00

VENTAS

Elaborado por Autorizado por Solcitado por






Bulevar Morazan, Plaza Criolla

P 1 Tel. 2217-0124 COtlzaC|on

www.sycomhn.com

R.T.N 05019002074321

f:, 9{3[4{, W.ﬂt ‘og«/_« SYCOM SA de CV CO\izaCién NO- 00354249
Fecha: 20/12/2022.
Hora: 03:20 p.m.

Cliente : SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911

Codigo Descripcion Cantidad ~ Precio Unitario Desc.  Total
8GB DDR4 2666 Desktop 8GB DDR4 2666 Mhz. Timetec 75TT26NU1R8-8G | 3 1,173.91 0.00 3,521.73
VENTAS-4 Ventas de Contado Gina Andrews 1 0.00 0.00 0.00
Gina Andrews || 2217-0124 || Ext:3103
Whatsapp: 3329-0383
Email: ventas10@sycomhn.com
Skype: ventas1 0@sycomhn.com
Cotizacion valida unicamente por 5 dias habiles Total Neto: ips. 3,521.73
, . s.
Correo electronico: ventas.tgu@sycomhn.com LS.V P 528.26
0.00 Total Operacién: Lps. 4,049.99
Operador: ventasteg Peso Total 0.








































































Equipoas:
‘Sistemins

Bivd. Suyapa, Col. Florencia Norte. Edif. CH Inversiones, Primer Nivel, contiguo a
Banco del Pals, Tegucigalpa, M.D.C., Honduras, C.A. RTN: 08019003257392
Tel: 2268-0650 al 0655 Fax: 2235-9790
Correo Electrdnico: ventas@equiposysistemas.hn
Pagina Web: http://www.equiposysistemas.hn
DTS i T EPSON 1.7 Gk Lomok SAM SUN G554 1k >

NOMBRE DEL CLIENTE:

Sistema Nacional de Emergenciis §11

COTIZACION

FECHA:

13/12/2022

ATENCION: \/ALIDEZ DE LA OFERTA:
13/12/2022
NO. DE COTIZACION VENDEDOR: CONDICION DE PAGO: RTN:
592452022 - Tatiana Moya Contado 0801 9016 823555
CODIGO T DESCRIPCION CANTIDAD VALOR VALOR TOTAL
1.3250 Imprescra Eisen L3250 10.000 5,510.00 55,100.00
‘ SUBTOTAL: . 55,100.00 '
IMPUESTO: 8,265.00
TOTAL: 63,365.00
VENTAS B

“La disponibilidatl de los produicios varia constantemente segan la rotacion del inventario.”



SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

Solicitud No.146

PrOVe‘EdOr: EQUIPOS Y SISTEMAS SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE (EYS)
RTN: 08019003257392 Fecha: 13/12/2022
Direccion: COL. FLORENCIA TEGUCIGALPA Hora:
Teléfono: 9929 5755 Atendido Por: Tatiana Moya
Contado: Crédito: DIS dias: E 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI | x NO D
No. |Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 10 Impresora Epson L3250 UNIDAD L.5,510.00{ L.355,100.00
.......... ULTIMA LINEA.........
Sub Total L.55,100.00
. lotas: ISV L. 8,265.00
... La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcidn. Total L. 63,365.00

. La presente tiene que venir acompafiada con Factura Original y dos copias.

. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

. )bservacion :

. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

LBISTEMA NACIONAL DE EMERCGENCIAS 211
| PROTEGEMOS TU VIDA

www.iith.gob.hn
Aux111ar De C pr

Susan Aguilar

. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.
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::0ficina Virtual - Servicic de Administracion de Rentas:: 110422, 09:10

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN DE PAGOS A CUENTA

T

201-22-1050066773

La DIRECCION REGIONAL CENTRO SUR en cuya jurisdiccién se encuentra el domicilio fiscal del solicitante,
identificado como:

. 4 . . . EQUIPOS Y SISTEMAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD
Nombre y Apellido 0 Razon Social: | 'riy1rADA DE CAPITAL VARIABLE (EYS)

Con Registro Tributario Nacional: 08019003257392

Habiendo presentado la solicitud electrénica con nimero 201-22-10500-66773 en fecha 01/10/2022, y Recibo

Oficial de Pago No. 25411764034 de fecha 01/10/2022 por el monto de L. 200.00 bajo el concepto de Actos
Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestidn Tributaria (ETAX), se ha podido establecer lo

siguiente:
ETAX: SI existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas.
ETAX: NO existen Registros de Omisiones en la presentacion de Declaraciones.

Por lo expuesto se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el perfodo 202201, sedun declaracion 35746668973, presentada el
28/04/2022, la presente Constancia vence el 02/01/2023.

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacion de esta Administracién Tributaria vy de los resultados
que de ella se produzcan.

DENIA ~' "7ABETt "*"RTI"'"~ FLORES
COORDINADORA DE CucnTA COnrucNTE we LA DIRECCION R.C.S.

b

(*) Es obligacién del destintario de la presente Constancia verificar su validez a través de
Internet en la direccion http://constancias.sar.gob.hn/ConstanciangosCuenta.aspx,
ingresando el nimero 201-22-10500-66773 o mediante el siguiente codigo QR:

https://oficinavirtuaI.sarAgob.hn/deienlinea/solvenciaElectronicalmpuestoi.,px?_sqs_=1e355eaf16535ce556b1483117bd9627ebcc8d3f262462029f808174848f5fbd Pagina 1de 2



Zimbra: susan.aguilar@911.gob.hn

Re: CONSULTA

De : Tatiana Moya <ventasl@equiposysistemas.hn> mar, 20 de dic de 2022 14:38
Asunto : Re: CONSULTA

Para : Susan T, Aguilar <susan.aguilar@911.gob.hn>

Las imagenes externas no seran visualizadas. _Mostrar imagenes abajo

Buen dia, Equipas y Sistemas S de RL de CV esta bien,

Saludos

On Tue, Dec 20, 2022 at 2:37 PM Susan T. Aguilar <susan.aguilar@911.gob.hn> wrote:
Buenas Tardes Tatiana, le envio este correo para hacer la consulta de que como debe ir el cheque ya que en el RTN
_aparece el nombre sin abreviaturas le hago la consulta por detalles contables.

Agradeceré su respuesta

~ saludos

Susan A.
Auxiliar de Compras (SNE 911)

De : Susan T. Aguilar <susan.aguilar@911.gob.hn> mar, 20 de dic de 2022 14:37
Asunto : CONSULTA
Para : ventasl <ventasl@equiposysistemas.hn>

Buenas Tardes Tatiana, le envio este correo para hacer la consulta de que como debe ir el cheque ya que en el RTN aparece
el nombre sin abreviaturas le hago la consulta por detalles contables.

Agradeceré su respuesta

saludos

Susan A,
Auxiliar de Compras (SNE 911)




utiles

de honduras

Los dtites mas titles

Tegucigalpa, 13 de Diciembre 2022 Pag 1/1

Sefiores:  SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCI Cotizacion 1074679
Valido hasta el: 18.12.2022

Atencién:

Estimados Sefores:

A continuacion y con mucho placer les detallamos nuestros mejores precios en los articulos que
consideramos lograran satisfacer las necesidades de su Empresa en lo que respecta a Utiles de oficina y
escolares, papeleria, tintas, toner, cintas para maquinas de escribir e impresoras, equipo de tecnologia,

accesorios de computacién y productos de limpieza.

Cédigo Descripcion del Articulo Cantidad UM Precio Monto - Ex
‘ 4003160 EPSON MULTIFUNC CISS L3250 WIFI 10.00 UN 5,589.39 HNL 55,893.90 HNL
Vatlor bruto Impuesto Monto Total
Totaies: 55,893.90 8,384.09 64,277.99

Confiamos en que la calidad de nuestros productos y de nuestro servicio seran de entera satisfaccion, por lo
que esperamos nos autorice flamandonos a los teléfonos 22312444 ; enviéandonos su orden ai fax. 22312001

o a nuestro email tienda17@utilesdehonduras.com.
dos (E) no pagan 1.S.V.

%‘vi\’iﬁf‘-f‘-;ﬁa:”s 03 nz ; TECHOL 051
[y h; z
“DUreEAZOCERA LOPEZ SIER

Ejecutivo de ventas

T 45



Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)
SOLICITUD DE COTIZACION

RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Morazén.

Proveedor: UTILES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

RTN: 05019995104894

Direccion: COL. TEPEYAC , TEGUCUGALPA

Teléfono: 22312444

Contado:

Aceptan cheques de BCH SI

Fecha:

Hora:

Solicitud No. 147
13/12/2022

Atendido

Crédito: DlSdias: E:]

X No []

DULCE LOPEZ

30 dias: D

. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

. La presente tiene que venir acompafada con Factura Original y dos copias.
. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

Cantidad Descripcion UxM Precio Total
10 EPSON MULTIFUNCIONAL CISS 13250 WIFI UNIDAD L.5,589.39] L.55,893.90
......... ULTIMA LINEA.........
Sub Total L.55,893.90
otas: ISV L. 8,384.09
. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcion. Total L. 64,277.99

wwwe s FL.gob hin

I GISTEMA NACIONAL DE EMERGENCI 48 911"
. PROTEGEMOS TU VIDA

. El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompafada con el respaldo correspondiente.




Resultados

RTN Numeérico:
05019995104894
Identificacion:
0501999510489
Nombre:

UTILES DE HONDURAS, S.A. DE C.V.

T



fp“__w,;f,,;ﬂ Rarpin Mourazdn, frepde af airtigue Centra Social
e B Universitaris, Casa No, 1325,

Heopnduvras Tegnizaia, .00 R.TAML: 08019898391040
8. de R.AL. 'x" ::rxa
S 22205703

Famail papeleeithondorasiieyalton.cottay

COTIZACION

Articulas de Oficina, Suministros de
Computo y Materlales de Asen.

e-mail cliente: FRCHA: 20 de diciembive el 2022
SENORES: sistema Nacional de Emergencia 911
DIRECCION:  Comavaguela, M.D.C. Apertura
ATRNCION: Depto de compras Tel 325hk3567
Validez oferta: 12 dias a partir de la fecha de {a cotizacion Tiempo de entrega: 5 dias despues de recibida la Orden de compra
ESECUTIVO BN VENTAS Fredy Galo
E-mail. papeleriahondurastgu@yahoo.com.mx RTN No

Por medio de la presente nos permitimos COTIZAR los productos que a continuacion detaliamos

No.| Cant, Unidad DESCRIPCION P. UNITARIO P. TOTAL

1 10 unidad impresoras Multifuncional epsan Modelo L 3250 L 5,775.00 { L 57,750.00

Sub-Total L 57,750.00

Ventas exentas
Mas Ventas Grabadas L 57,750.00
Mas el 15% de Ventas L 8,662.50
Total, L 66,412.50

CALIDAD, EFICACIA Y BUEN SERVICIO



Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Proveedor: PAPELERIA HONDURAS.S. DE R.L. Solicitud No. 148
RTN: 08019998391040 Fecha: 20/12/2022
Direccién: BARRIO MORAZAN , TEGUCIGALPA Hora:
Teléfono: 3280-0413 Atendido FREDY GALO
Contado: Crédito: DIS dias: D 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI | NO D
Cantidad Descripcion UxM Precio Total
10 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L3250 UNIDAD L.5,775.001 L.57,750.00
......... ULTIMA LINEA.........
Sub Total L.57,750.00
. tas: ISV L. 8,662.50
La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcidn. Total L. 66,412.50

.. La presente tiene que venir acompanada con Factura Original y dos copias.
Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

El presente documento no representa una obligacién financiera sin estar acompafiada con el respaldo correspondiente.
.. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Jbservacién :

| PROTEGEMOS TU VIDA
TED www U goblhin

g VALY

Susan Aguilar




Resuitados

RTN Numérico:
0801%953397.040
Identificacién:
0801999839..04

Nombre:

PAPELERIA HONDURAS, S. DE RL.



RTN:

Office DEPOT

Tegucigalpa M.D. C., Col. Lomas del Guijarro, Ave. Roble

Contiguo al Hotel Intercontinental
Cel. 3280-0413
RTN 05019005474367

COTIZACION

Empresa: gkﬁltc_mcw Nou_;c»—\u\ de Emexs-tn&;'\b% AN
ool 01U T 355

F.a: (> - i~ 2022
SKU Descripcién Precio unit. Cantidad Precio Total
1390 | Molhloncions €£0s0w L3250 b, 1194 [ b, 990
S vo b .
4

PRECIO UNITARIO CON IMPUESTO INCLUIDO

Realizada por: X2 cvmpme & M-QV\S AR j’gQ 2- 3904

Validez 8 dias

TRre it & O"('fo‘m QL(\\

bG ‘C\’i«‘;\"’\ e,\ 3\ de . oL

7
2
|
@ -
SUB TOTAL 5 ”
Y /
Total /w & (V; ‘ f/ 90

OFFICE DEPCY 6RD

Teguecigalpa

I OSSO POOSITARET

L.ooxramy Xad vaddmoo

 Camastigrm Plmtel Interlionsinaantel

A,!)
&7

el ZZ1IE AP

Notas:

*Costo Adicional en armado de muebles.

*Transferencias electronicas: Promerica 6165642; BAC 100606360; Atlantida 2100148614, FICOHSA 181012497
*Solamente se aceptan cheques certificados.

*Confirmar cantidades disponibles antes de emitir cheques certificados.

Tel. (504) 2216-4900 Cel. 3280-0413




Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Proveedor: OD HONDURAS S, DE R.L. Solicitud No. 149
RTN: 05019005474367 Fecha: 13/12/2022
Direccién: LOMAS DEL GUUJARRO, TEGUCIGALPA Hora:
Teléfono: 9562-3948 Atendido RONNALD MENJIVAR
Contado: Crédito: DIS dias: l::] 30 dias: D
Aceptan cheques de BCH SI | NO D
Cantidad Descripcion UxM Precio Total
10 MULTIFUNCIONAL EPSON L 3250 UNIDAD L. 6,699.00] L.66,990.00
.......... ULTIMA LINEA.........
Sub Total
NOTA: LA COTIZACION VIENE CON EL ISV INCLUIDO ISV
. . La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcion. Total L. 66,990.00

.. La presente tiene que venir acompafiada con Factura Original y dos copias.

Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.
.. El presente documento no representa una obligacidn financiera sin estar acompanada con el respaldo correspondiente.

. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Jbservacion :

CSISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAZOI /
2 PROTEGEMOS TU VIDA : !
i /"///o ‘

o owww G Lgob.hin

Auxiliar deA



Resultados

RTN Numérico:

05019005474367
Identificacidn:

0
Nombre:

OD HONDURAS S DERL

L

L









Resultados

RTN Numérico:
05019995108892
Identificacion:
0501999510889

Nombre:

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS ¥ OFICINAS SA DE CV.




RESUMEN DE COTIZACION

239-2022

20 de diciembre de 2022

DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO COTIZADO:

SE COTIZARON 10 IMPRESORAS, SOLICITADO MEDIANTE MEMORANDUM ULAB-DAF-133-2022, LAS CUALES SERAN
DISTRIBUIDAS DE LA SIGUIENTE MANERA: CHOLUTECA 2, TEGUCIGALPA 6, SANTA ROSA DE COPAN 1Y TELA 1, YA QUE
DICHAS IMPRESORAS CUMPLIERON CON SU VIDA UTIL.

DECV.

comparacion de los ofertantes 1,2,3y 4

N* | PROVEEDOR MONTO OBSERVACIONES FECHA
B SQUIPOS Y SISTEMAS SOCIEDAD L. 63,365.00 Steu.pee woN las especificaciones det
1 RESPONSABILIDAD LIMITADA DE requerimiento, precid mas bajo en 13/12/2022
CAPITAL VARIABLE (EYS) comparacién con ios demds ofertantes,
. o warnple con (as especificaciones del
2 UTILES DE HONDURAS S.A. DE L. 64,277.99 requerimiento, precio bajo en comparacién 13/12/2022
C.v. con los ofertantes 3,4y 5
- St Cu. v vON las especificaciones del
3 PAPELERIA HONDURAS S. DER.L L. 66,412.50 requerimiento , pretio intermedio en 20/12/2022
comparacion ton los ofertantes 1,24y 5
St cumple con las especificaciones del
OD HONDURAS S. DE R.L L. 66,990.00 requerimiento , precio alto en comparacién 13/12/2022
4 de los ofertantes 1,2y 3
S ACCESORIOS PARA L. 72,189.99 St cumple con las especificaciones del
COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A. requerimienta , precio mas alto en la 10/12/2022

LA COMPRA SE ADJUDICA AL OFERTANTE 1: EQUIPOS Y SISTEMAS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA DE CAPITAL VARIABLE (EYS)

X

Ofertante mds bajo
Otros

Ofertante unico

Ofertante no mds bajo

Comentario: Se recomienda fa adquisicién del bien con el ofertante nimero uno (1) (EQUIPOS Y SISTEMAS SOCIEDAD DE

bajo, ef:? inmediata.
=

Susan Aguilar

Auxiliar de Compras

Y Adquisiciones

Y Adquisiciones

Presupuesto




























DIRECCION DE TECNOLOGIA
ASUNTO: DICTAMEN TECNICO DE IMPRESORA EPSON L3210

FECHA: 8 DE DICIEMBRE DEL 2022
1. DATOS GENERALES
TIPO DE SERVICIO: DICTAMEN TECNICO

,, LUGAR DE TRABAJO: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911, UNIDAD DE SOPORTE
® TECNICO,

i

2. ANTECEDENTES:

SE SOLICITO APOYO TECNICO POR PARTE DEL DEPARTAMENTO DE DIRECCION
ADMINISTRATIVA FINANCIERA POR ROBLEMAS COM UNA IMPRESORA.

ANALISIS:

EL DEPARTAMENTO TECNICO HIZO LA VERIFICACION DEL ESTADO DE LA IMPRESORA MARCA

EPSON, MODELO L3210 CON NUMERO DE SERIE XAGB129502, Y NUMERO DE INVENTARIO
3226 Y SE HAN ENCONTRADO LOS SIGUIENTES PROBLEMAS: '

» LOS SEGUROS QUE SOSTIENEN LAS HOJAS ESTAN QUEBRADOS.

3. RECOMENDACIONES:

o REEMPLAZAR LA PIEZA.
s  ENVIAR LA IMPRESORA AL TALLER SI AUN TIENE GARANTIA.

ARt I U AT A
§PROTEGEMGS TU VDA

AN TR






FECHA]

i L TR

DIRECCION DE TECNOLOGIA

ASUNTO: DICTAMEN TECNICO DE EQUIPQ INFORMATICO DE LA DIRECCION DE
TALENTO HUMANO

FECHA: 11 DE JULIO DEL 2022
1. DATOS GENERALES

TIPO DE SERVICIO: DICTAMEN TECNICO

LUGAR DE TRABAJO: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911, UNIDAD
DE SOPORTE TECNICO.

2. ANTECEDENTES:

SE SOLICITO APOYO TECNICQ POR PARTE DE LA DIRECCION DE TALENTO
HUMANO; YA QUE PRESENTABAN PROBLEMAS CON LA IMPRESORA.

e EPSONL575
o NUMERQ DE SERIE: W98Y230885
e NUMERO DE INVENTARIO: 1849

3. ANALISIS:

AL HACER LA REVISION SE ENCONTRO QUE LA IMPRESORA YA HABIA
TERMINADO SU  VIDA  UTIL Y  NECESITA  REEMPLAZO.

VIDA UTIL: 4 A 5 ANOS

4. RECOMENDACIONES:
REEMPLAZAR LA IMPRESORA POR UNA NUEVA.
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Asunto: tnforme Técnico de Equipo informatico def Departamento de Video Forense.
Fecha: 27 de abril del 2022
1. Datos Generales
Tipo de Servicio: informe Técnico
Lugar de Trabajo: Sistema Nacional de Emergencias, unidad de soporte técnico.
2. Antecedentes:

El departamento de Video Forense informo a la unidad de soporte técnico el fallo que ests
presentando La impresora, Marca EPSON Modelo: L850- SERIE: UTNY000416, -INVENTARIO: 709.
Ubicado en el centro de datos, dicha IMPRESORA esta as«gnada al departamento de Video Forense y
se reporta el fallo al Imprimir Discos

3. Andlisis

Presenta probiema en los engranajes, movimiento desnivel en la handeja de receptor de discos y
problema de cabezales.

4, Recomendaciones

No hay recomendaciones ya que el problema se presenta debido a la antigiiedad del aparato Y
desgaste de uso.

5. Conclusiones

Al revisar un engranaje estaba suelto por quebradura en la base que lo sostiene y se procedié a su
restauracién, pero el problema del cabezal no puede ser solucionado y requiere remplazo.de los

mismaos.
: IBIDO
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Equipos y
' Sistemas.

Calidad que impresiona

Tegucigalpa M.D.C. 28 de diciembre del 2022

Sefiores
SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911
Ciudad.

Estimados Sefiores,

Por medio de la presente autorizamos al Sr. Jorge Emilio Sanchez Gonzalez
con Tarjeta de ldentidad No 0801-1968-06818; para retirar los cheques
emitidos a nombre de Equipos y Sistemas S. de R.L. de C.V.

De antemano agradecemos su colaboracién.

Atentamente

Tatiana Moya
Créditos y Cobros












Equipas y
? Sistemas.

Calidad que Impresiona

CERTIFICADO DE GARANTIA

A favor de: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911
Direccion: Tegucigalpa MDC  Factura No. 000-001-01-00030397
Tipo: IMPRESORA Marca: EPSON Modelo: 13250

SN: XAGZ247855 / XAGZ247860 / XAGZ247848 / XAGZ247853 / XAGZ247830 /
XAGZ247884 / XAGZ247863 /| XAGZ247854 | XAGZ260469 / XAGZ260428

El cual se otorga de acuerdo con las condiciones siguientes:

1.
2.

oo

El periodo de garantia sera de 1 afio.

Para efectos de servicio bajo garantia el cliente tiene la responsabilidad de presentar la Factura
Original de Compra, mas el Certificado de Garantia.

Si el equipo en garantia se encuentra instalado fuera del drea urbana de Tegucigalpa, y el cliente
desea que la revision sea en el lugar de ubicacion, el cliente correrd con todos los gastos de
transporte y movilizacion del Técnico.

La garantia del Equipo facturado comprende cualquier desperfecto de fabricaciéon; EQUIPOS Y
SISTEMAS, brindara el servicio de Mano de Obra y Repuestos, siempre y cuando nuestro
departamento de Servicio certifique que la falla del producto es por las causas antes mencionadas.

La garantia del producto excluye suministros y todas aquellas partes que sufren desgaste por el uso
adecuado del equipo.

EQUIPOS Y SISTEMAS, no es responsable de la garantia en aquellos casos en que el uso del
equipo no este de acuerdo a las recomendaciones del Manual Técnico y del Usuario del Equipo, y en
aquellos casos en que el equipo y/o cualquiera de sus partes hayan sido dafiadas por accidente,
abuso, alteracion, modificacion, negligencia, mal uso o por el uso de suministros consumibles y
partes que nos sean originales (Productos Genéricos).

Esta garantia excluye problemas ocasionados por fallas en el suministro de Energia Eléctrica, asi
como por instalaciones y conexiones defectuosas.

El servicio de Mantenimiento preventivo y/o limpieza del equipo no es parte de la garantia de

fébrica.

EQUIPOS Y SISTEMAS S. de

el
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ASUNTQ:  informe Téenico de Equipo Informético del Departamento de Secretaria
General.

FECHA: 26 de mayo del 2021
1. DATOS GENERALES
TIPO DE SERWICIO: Informe Técnico

LUGAR DE TRABAJO: Sistema Nacional de Emergencias, Soporte Técnico Departamento
de IT.

2. ANTECEDENTES:

El departamento de secretaria general informé mediante MEMORANDUM SNE911-SG/Mi-
024-05-2021, el problema de la impresora Epson L575 Modelo C463C |
serie"W98Y045277”, que al momento de realizar una impresién la tinta negra no se

imprime. Se corrigid el error durante una semana, pero ahora dejo de imprimir todos los
colores.

3. ANALISIS

Se conecto la impresora al tomacorriente de ahi se instalé en la computadora, se procedié
a encenderla, luego se realizaron pruebas de impresidn y se constato que los colores no

aparecen en la impresidn. Ahora se procedera a localizar el origen del problema con un
chequeo general,

4.- RECOMENDACIONES

Evitar que se deje mucho tiempo sin utilizar la impresora ya gue eso provoca que la tinta
se seque y bloguee las boquillas. ’

O por lo contrario ta utilizacion a diario puede conilevar a cargar demasiado papel en la
bandeja, se pueden caen clips, gomas del pelo o incluso migas de pan dentro de la
impresora. Todo esto puede ocasionar atascos y otras dificultades.

5.-CONCLUSIONES

Se revisaron los cartuchos tanto el color negro como los demas colores y se encontrd con
suficiente nivel de tinta para impresion normal, aun asi no hay salida de tinta.

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea el Qcotal
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ASUNTO:  INFORME TECNICO DE IMPRESORA EPSON L1575 o
"y FECHA: 04 DE DICIEMBRE DEL 2020
1. DATOS GENERALES
TIPO DE SERVICIO: INFORME TECNICO
N LUGAR DE TRABAJO: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS, TALLER
. DEL DATA CENTER DEPARTAMENTO DE
INFOTECNOLOGIA.

2. ANTECEDENTES:

SE SOLICITO APOYO TECNICO POR PARTE DE BIENES NACIONALES PARA REVISION
DE LA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575 CON NUMERO DE SERIE
“W98Y054183”. QUE PRESENTA PROBLEMAS DE IMPRESION. LA IMPRESORA LOGRA

UNA IMPRESION CORRECTA PERO LUEGO LA SIGUIENTE IMPRESION PRESENTA
PROBLEMAS Y SE ATASCA EL PAPEL.

ANALISIS:

EL DEPARTAMENTO TECNICO, DESPUES DE REALIZADA LA REVISION DE LA
IMPRESORA PARA RESTABLECER SU FUNCIONAMIENTO, HA ENCONTRADO LO

SIGUIENTE:
= 1. LA IMPRESORA MULTIFUNCIONAL EPSON L575 CON NUMERO DE SERIE
. “W9I8Y054183”. SOLO LOGRA UNA IMPRESION DE FORMA CORRECTA .

LUEGO LA SIGUIENTE IMPRESION PRESENTA PROBLEMAS DE
ATASCAMIENTO.

1.1 LOS RODOS NO LOGRAN EJECUTAR SU CORRECTO FUNCIONAMIENTO, LA
HOJA NO SE DESPLAZA POR LOS RODOS Y A CIERTO TIEMPO DEL PROCESO EL
PAPEL SE QUEDA ATASCADO.

1.2 AL MOMENTO DE DESARMAR LA IMPRESORA, EL RODO SE ENCUENTRA
DESGASTADO POR SU USO PROLONGADA. Y EL CABEZAR YA NO LOGRA
TRANSFERIR LA CANTIDAD CORRECTA DE TINTA A LA HOJA.

3. CONCLUCIONES:

e SE TENDRIA QUE REALIZAR SUSTITUCION DEL CABEZAL DE LA IMPRESORA.
EPSON L575. '

Sistema Nacional de Emergencias, Tegucigalpa, Honduras
Aldea ef Ocotal















Zimbra: dpineda@911.gob.hn

Re: Estado de la impresora realizada en recepcion (Talento Humano) del CECOP
SRC. '

De : Lidia D. Pineda <dpineda@911.gob.hn> jue, 22 de dic de 2022 16:50

Asunto : Re: Estado de la impresora realizada en recepcion 21 ﬂcheros'adjuntos
(Talento Humano) del CECOP SRC.

Para : Omar F. Majano <omajano@911.gob.hn>

Para o CC : Maria E. Alvarado <maria.alvarado@911.gob.hn>,
Moises A. Rodriguez <mrodriguez@911.gob.hn>,
Gabriela <g.lopez@911.gob.hn>

De: "Omar F. Majano" <omajano@911.gob.hn>

Para: "Lidia D. Pineda" <dpineda@911.gob.hn>

CC: "Maria E. Alvarado” <maria.alvarado@911.gob.hn>, "Moises A. Rodriguez"
<mrodriguez@911.gob.hn>, "Gabriela" <g.lopez@911.gob.hn>

Enviados: Jueves, 22 de Diciembre 2022 16:40:39

Asunto: Estado de la impresora realizada en recepcion (Talento Humano) del CECOP
SRC.

Buenas tardes estimada Lic. Lidia Pineda.

Adjunto envio un informe tecnico del 18 de enero del 2022 donde en una revisién realizada

por el tecnico de la UST "Ana Quezada" ella detalla el estado de la impresora asignada al

area de recepcion se indica cada una de las observaciones que se encontraron a en esa

. fecha, cabe mencionar que posteriormente la impresora quedo funcional siempre con los
detalles descritos en el informe, pero operandola pese a las dificultades.

Al final en el informe se indica que la mayoria de las funciones eran operables dentro de lo
aceptable lo cual ha sido evidenciado puesto que, a la fecha de este correo aun se
encuentra funcionando, de igual forma, si se recomienda el remplazo o lo requerido segun
necesidad administrativa / operativa, puesto que, lleva funcionando desde sus inicios en la
regional.

Sin otro particular,

Saludos.






Zimbra:
Zimbra: enunez@911.gob.hn

Re: Rsspuesta a memorandum SNE911-CECOPLA-133-2022

De : Dario F. Cruz <dcruz@911.gob.hn> tun, 20 de jun de 2022 16:32

Asunto : Re: Rsspuesta a memorandum SNES11-CECOPLA-
133-2022

Para : Escarleth Nufez <enunez@911.gob.hn>
Para o CC : Carolina Andrade <candrade@911.gob.hn>

Recibido

Muchas gracias, estamos a la espera entonces de su oportuna gestion.

Saludos

Lic. Dario F. Cruz
Director Regional CECOP
Litoral Atlantico

De: "Escarleth Nufiez" <enunez@911.gob.hn>

Para: "Dario F. Cruz" <dcruz@911.gob.hn>

CC: "Carolina Andrade" <candrade@911.gob.hn>

Enviados: Lunes, 20 de Junio 2022 15:31:47

Asunto: Rsspuesta a memorandum SNE911-CECOPLA-133-2022

Buen dia.

Se adjunta memorandum de respuesta a la sclicitud de compra de impresoras.

o]









GRUPORIO 8. DER.L.

BARRIO: COL, AMERICA CONTIGUO A CRIOLLOS, CASA NO.: S/N, BLOQUE: F4,
MUNICIPIO: DISTRITO CENTRAL, DEPARTAMENTO: FRANCISCO MORAZAN

Tel. 2233-4322 / 2234-2846 /9901-4465

G r u EE:) O R l 0 - RTN: 0.8019008135783‘

/

’

Soluciones con energia FACTURA  000-001-01-00022810 ¢
CAl. 6F 8F E1-0AEAC3-E046AB-5BEOF0-518ED2-65

CONTADO CREDITO [ ]

FECHA: FECHA DE VENC.

CLIENTE: 14 Dec 2022 13 Jan 2023

SISTEMA NACIONAL DE emERGENCIA 911 ORDEN DE COMPRA RTN CLIENTE
08019016823555

FACTURA ORIGINAL

NUMERO CORRELATIVO DE ORDEN DE COMPRA EXENTA NUMERO IDENTIFICATIVO DEL REGISTRO DE LA
SECRETARIA DE ESTADO EN EL DESPACHO DE

AGRICULTURA Y GANADERIA
NUMERO CORRELATIVO DE CONSTANCIA DEL REGISTRO DE EXONERADOS

" CANT. n DESCRIPCION : PRECIO UNIT.
UBICACION 911 SPS

1.00 REVISION DE FALLA Y PUESTA EN MARCHA DE DOS
UNIDADES DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION EN
DATA CENTER 911 POR FALLA DE CONTACTOR

1.00 DESCUENTO OTORGADO 1,500.00 -1,500.00
*QUINCE MIL QUINIENTOS VEINTICINCO CON 00/100
LEMPIRAS EXACTOS*

15,000... ’ 15,000.00

» O REBAJAS OTORGADO L. 0.00
NOTA: SE APLICA INTERES DEL 3.5 % MENSUAL EN FACTURAS POR RAVADO 15° 00.00
PASADAS DE 30 DIAS. NO ACEPTAMOS DEVOLUCIONES 3 L 13,500
Favor depositos a las cuentas: POR RAVADO 18% L. 0.00
"BAC 730078841 & FICOHSA 001-101-392831 & DAVIVIENDA 101186501 POR ONERADO 0.00
Favor confimnar deposito email: contabilidad@gruporio.net . - ‘
gerenciageneral@gruporio.het O O L. 0.00 |,
FECHA LIMITE DE EMISION: 02/08/2023 B-TOTA L. 13,500.00 /
RANGO AUTORIZADO: 000-G01-01-00022001 AL 000-001-01-00024500 . 3 > 025001
. 8% L. 0.00
~ OTA L. " 15,525.00 ,NL

ORIGINAL: CLIENTE

Copia 1: OBLIGADO TRIBUTARIO EMISOR
FIRMA DEL CLIENTE Copia 2: ARCHIVO

LAFACTURA ES BENEFRCIO DE TODOS, "EXLJALA"
AUTORIZACION FACTURACION N. 321-13-10901-7212 Dt

Grupa Rlo “Sahiciones coft Enargfa” - Gfupio Rio "Salutionns con Enongln™ - Grupo Rio "Soluckaes con Enargla” - Giupo Rio “Sefudonas con Enorgia” - Grupa Ria "Soluciones con Energfa™ - Grupo Rio "Sofuciones een Energia™ - Grupa Ria “Soluciories cor Energla”






- Col. America , Bloque F-4, lote €

" Contiguo a Criollos, Tegucigalps
p O I o Tel.: 22342846, 2233-447

Soluciones con energia RTN: 08019008135783

Cru

COTIZACION

CLIENTE: SISTEMA NACIONAL DE 08019016823555
EMERGENCIA 911 COT. NUMERO: COT-001-00008
ATENCION: RONNY GARCIA FECHA: Dec 14, 2022
DIRECCION: PAGINA: 1
CANT. DESCRIPCION CoD. P. UNITARIO TOTAL
UBICACION 911 SPS
1 REVISION DE FALLA Y PUESTA EN MARCHA DE DOS 15,000.00 ' 15,000.00
UNIDADES DE AIRE ACONDICIONADO DE PRECISION
. EN DATA CENTER 911 POR FALLA DE CONTACTOR
1 DESCUENTO OTORGADO 1,500.00 -1,500.00
®
VALIDA HASTA: 1/13/23 SUBTOTAL L. 13.500.00
FORMA DE PAGO: Net 30 Days 15% ISV L £,025.00
LUGAR DE ENTREGA: EN SUS INSTALACIONES

NOTA: N0 SOMOS RESPONSARLES POR RETRASIS DE FARRTCA, IMBARCADG:

i RTE, | :,
TODOS LOS PAGOS DE MANTENIMIENTO DEBERAN REALIZARSE A FAVOR DE GRUPO RIO S. DE R.L.

APROBADO POR:

COTIZADO POR: Esteban Benites

FIRMA: DPTO. TECNICO COMERCIAL

FECHA:

TRIAL MODE - Click hare for more information









15/12/22, 15:33 Zimbra:

Zimbra: enunez@911.gob.hn

Re: Fwd: Aire de precision

De : Juan J. Caceres <j.caceres@911.gob.hn> lun, 12 de dic de 2022 15:18
Asunto : Re: Fwd: Aire de precisién
Para : Marco A. Castellanos <m.castellanos@911.gob.hn>

Para o CC : Celio F. Ferrera <cferrera@911.gob.hn>, Escarleth
Nuiiez <enunez@911.gob.hn>

Mostrar xmaaenes abajo

Las lmagenes externas no serdan vnsuahzadas

Buenas tardes!

se haran gestiones a través de la unidad de compras, ellos han estado
al tanto del proceso.

Gracias

————— Mensaje original -----

De: Marcu A. Castellanos <m.castellanos@911.gob.hn>
Para: Juan J. Caceres <j.caceres@911.gob.hn>

CC: Celio F. Ferrera <cferrera@911.gob.hn>

Enviado: Mon, 12 Dec 2022 12:28:45 -0600 (CST)
Asunto: Fwd: Aire de precision

Buenas tardes Lic. Juan Jose Caceres.

Adjunto le reenvio lo que se ha estado realizando en cuanto al tema de la falla de los Aires
de Precision en el Area del Data Center, en el cual se detalla las fallas reiteradas y que en la
fecha del dia viernes 09/Diciembre/2022 a las 20:40 pm.,

se recibio en nuestras oficina al Técnico Junior Issac Flores Mendoza del GrupoRIO, el cual
desde esa hora y hasta las 02:00 am., del dia sabado 10/Diciembre/2022 logro realizar lo
que se detalla a continuacidon:

1.) Restablecer la operatividad normal de la Unidad | y un diagnostico primario de fa Unidad
1.

2.) Realizo una verificacion y pruebas de! Sistema.

3.) Funcionamiento parcial de la Unidad I.

Observacion: Desde la llegada del Personal Técnico de GrupoRIO se solicito se presentara
un informe detallado del estado de las Unidades de Aire de Precision y las reparaciones que
necesito realizar a la Unidad | para su debido funcionamiento el cual hasta este momento no
se nos ha presentado y que hemos insistido a quien corresponde lo haga llegar ala
brevedad posible. . .

https://mail.911.gob hn/hiprintme ssage?id=C:526 3&tz=America/Guatemala&xim=1
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15/12/22, 15:33 Zimbra:
Atentamente,
Sr. Marco Antonio Castellanos

Director Regional CECOP-SP
Sistema Nacional de Emergencias Nueve Uno, Uno (911)

De: "Gerardo A. Ajuria” <gajuria@911.gob.hn>

Para: "Marco A. Castellanos” <m.castellanos@911.gob.hn>, "Kevin H. Cisneros”
<kcisneros@911.gob.hn>

CC: "Celia M. Lopez” <celia.lopez@911.gob.hn>, "Genaro A. Mejia" <gmejia@911.gob.hn>,
"Jony A. Luna" <jluna@911.gob.hn>, "Owen S. Merlo" <omerlo@911.gob.hn>, "Juan F.
Pineda” <j.pineda@911.gob.hn>, "Angel A. Zamora” <azamora@911.gob.hn>, "Luis M.
Palma" <lpalma@9311.gob.hn>

Enviados: Lunes, 12 de Diciembre 2022 5:47:09

Asunto: Re: Aire de precision

Buenos dias,
Continuando con la informacion de ta Unidad Aire de Precision 1 del DataCenter del

SNE911-SPS les detallo lo siguiente:
Se recibe el turno presentando una temperatura la Unidad de Precision 1 de 25.2°, alarmado
y con un solo compresor trabajando.

Hora: 18:00:00

o

Se hizo contacto via llamada telefonica con el Tecnico Isaac Flores Tel. 9407-4747, del
Grupo Rio,comentandole de la situacion de la Unidad, dando como respuesta que sera
hasta el dia de hoy Lunes 12/12/2022 que haran la visita una cuadrilla de dicha empresa y
revisar dicha unidad.

Tambien facilito el numero de telefono del Supervisor Ing. Esteban Benites N°® 8898-
6281,para asi mantener una comunicacion directa y que ellos puedan desplazarse hacia el

SNE-911.
Se mantuvo en monitoreo en diferentes horas la unidad Aire de Precision 1, manteniendo
una temperatura estable y sin alarma,que a continuacion se detalla:

1) Hora 22:05:00
Temperatura de 23.2°
Sin presentar alarma en la Unidad.

2)
Hora: 00:04:00 am

Temperatura: 23.0°
Sin Presentar Alarmas en la Unidad

3)

https://mait.911.gob.hn/h/printme ssage ?id=C:526 3&tz=America/Guatemala&xim=1
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Resultados

RTN Numeérico:

14011984009462
ldentificacion:
1401198400946
Nombre:






MEMORANDUM
SNE911-DAF-333-2022

Para: Abg. Celio Ferrera
Sub Direccion Nacional

De: Msc. Juan José Caceres
Director Administrativo y Financiero

Asunto: Remision de Solicitud de Alimentacion

Fecha: miércoles, 07 de diciembre del 2022

Reciba un cordial saludo de mi parte, desedndoles éxitos en sus labores diarias; por este medio
solicitud Visto Bueno para proceder con la solicitud de alimentacion para 300 personas
para la reunion de trabajo para cierre de afio de lcs colaboradores autoridades internas y
externas que conforman la Regional Noroccidental det CECOP-SPS; solicitada mediante oficio
CECOP-SPS-SNE911-N°105-2022; de la cuenta Ingresos Propios del SNES11.
Adjunto:

v’ Cotizacion Inversiones Qvando Lagos

ks G TSN

Ry »«»&WI
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Sin otro particular,
Atentamente,

SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911
PROTEGEMOS TU VIDA

f@a www.97.gobhn






= Memorandum solicitud de Alimentacion Cena Navidefa 2022

Se - "Juan J. Caceres” <pcaceres@d11.gob hn=

Fara-  "Direccion Administrativa” =administracion@911.gob hn>

formannnSedera g (1228 ABY Dipioarian) amto | Ziiinar

Favor imprimir solicitud

----- Mensaje reenviado ---—-
De: Celio F Ferrera <¢fer :
Para: Juan J. Caceres < cago ole
CC: Marco A Castel!anos <| i ANOST
Enviado: Mon, 25 Nov 2022 11:37:25 -0600 (CST)

Asunto: Re: Memorandum solicitud de Alimentacion Cena Navidefia 2022

Buenos dias.

1t aoh o2 Angela M. Maldonado <s:osaihiar

Analzar la refenda soficitud revisar el presupuesto. de haber disponibiidad presupuestaria procedase

Atentamente

De: "Marco A Castedanm
Para: "Celio F Ferrera :
CC: "JuanJ Caceres’ «; 5

Enviados: Viernes, =~ 2022 17 1‘3 54

Asunto: Memorandum solicitud de Alimentac:on Cena Navidefia 2022

Buenas tardes Sr Fernando Ferrera
Adjunto envic memorandum de solicitud en apoyo eLonomzro a nuestra ceiebracion de fa C

Invitados Especiales en la fecha del dig sabado 7 "2 2000
en la cual esperamaos contar con su presencia en d;bho evento,

Atentamente

~ aa PR . — 3

ena Navideila que se dara al Perscnal del CECOP-5PS &

























ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS

P

N
Cotizacion#100421441
CODIGO: CECONCC1400 FECHA: 08/12/2022 13:15

NOMBRE: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911 VENDEDOR: Seily Yaritza Cruz Alvarado
RTN: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911

IMAGEN  ARTICULO DESCRIPCION CANT PRECIO ISV SUBTOTAL
> DESTRUCTOR DAHLE 10 HJS P/PAPEL/TARJETAS CRED
“ e AB5663 PS 1 2 L.2836.61 L.850.98 L.5673.22

. COMENTARIOS
PRECIO SOLO APLICA COMPRA DE CONTADO

SUBT: L.5673.22
I1SV: L..850.98
TOTAL: L.6524.20









Resultados

RTN Numeérico:

05019995108892
Identificacién:

0501999510889
Nombre:

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y COFICINAS S A DECV,



e s oM L G A BT U I RTES0T 201 -2 2-1U500-668698&secuencia=1

CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL REGIMEN
DE PAGOS A CUENTA '

AT

201-22-10500-66698

La DIRECCION REGIONAL NOR OCCIDENTE en cuya jurisdiccidon se encuentra el domicilio fiscal del
solicitante, identificado como:

Nombre y Apellido o Razon Social: ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINAS S.A, DE C.V.
Con Registro Tributario Nacional: 05019995108892 '

Habiendo presentado la solicitud electrdnica con numero 201-22-10500-66698 en fecha 01/10/2022, vy

Recibo Oficial de Pago No, 25411767202 de fecha 01,10/2022 por el monto de L. 200.00 bajo el
concepto de Actos Administrativos.

Luego de revisadas las Bases de Datos del Sistema de Gestion Tributaria (ETAX), se ha podido
establecer o siguiente:

ETAX: S existen Registros de Pagos a Cuenta.
ETAX: NO existen Registros de Deudas,

ETAX: NO existen Registros de Omisiones en fa Presentacion de Declaraciones.

Por fo expuesto, se OTORGA al solicitante la presente CONSTANCIA ELECTRONICA DE ESTAR SUJETO AL
REGIMEN DE PAGOS A CUENTA, para el perfodo 202201, segun declaracion 35745267451, presentada
el 02/05/2022, la presente Constancia vence el 02/01/2323,

Sin perjuicio de las facultades de revision y fiscalizacidn de esta Administracion Tributaria y de los
resultados que de elia se produzcan,

JOHANA ELIETH CASTRO MELGAR
COORDINADORA DE CUENTA CORRIENTE

. V'O \.
i
.z'.{g«j

1‘ Y

(*) Es obligacion del destinatario de la presente Constanzia verificar su validez a través de

Internet en la direccién http://constancias.sar.gob.hn/ . ingresando el numrero 201-22-
10500-66698 o mediante el siguiente codigo QR:




Colonia Lomas de Guijarro, Avenida Roble, Contiguo al Hotel Intercontinental, Tegucigalpa,

C., Honduras,

yffice peror

Cevictta Fir Vegocie

OD HONDURAS, S. DE R.L.

TEL: 800~-2223-3768 O (504)2216-4900, FAX
4901 .

LINEA GRATIS: 80022233768
RTN 05019005474367

www . officedepot.com.hn

COTIZACION

N° Cliente: 13920
Cliente SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911
Cotizacién 210877
Contacto SUSAN A.
Direccién COTIZACION

COTIZACION Teléfono:911

TEGUCIGALPA Fecha:08/12/2022

04001
Email susan.aguilar@9ll.gob.hn
Vendedor
Operador MARLON BARILLAS,G154
Teléfono para Confirmar Fax: 911

FAX Cliente: 0001 de 0001
No. Art, SKU Descripcion del Producto Unidad Cantidad Precio Total
Cliente
14817 TRITURADORA POWLRSHRED 60CS PZA 2 396521800 L7,930.44

TRITURADORA ESTILIZADA QUE
AYUDA AL

AHORRO DE ESPACIO L INCLUYE LA
TECNOLOGIA PATENTADA
SAFESENSE.

ESTA TECNOLOGIA DETIENE LA
TRITURADORA SI LAS MANOS ESTAN
DEMASIADO CERCA A LAS
CUCHILLAS.

AMPLIA EINTRADA PARA EL PAPEL DL
o

PULGADAS. TRITURA 10 HOJAS A LA
VEZ

EN PARTICULAS DX CORTLE
TRANSVERSAL

DE §/32 "X 2" CL:STO DE 6 GALONLS,

NUEVE MIL CIENTO VEINTI LEMPIRAS CON 00/100

Comentarios

Envio cotizacion solicitada.
IVA DESGLOZADO
ATT MARLON BARILLAS

...L7,930.44
Impuesto Sobre Venta. ........ L1,189.56
Total Con Impuesto............ L£9,120.00

SubTotal Sin Impuesto....

E=Exento de Impuestos

PAGO CONTRA ENTREGA

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
NUESTROS PRECIOS NO INCLUYEN I.V.A.
ARTICULOS SUJETOS A EXISTENCIA

M. D.
C. A.
: 2216~















Resuitados

RTN Numérico:

08019000235234
Identificacidn:
0801900023523
Nombre:

LARACH Y CIA, S.DER L DECV.









v o

e, L
o- ERTECH »¥4 ada.velasquez@bertech-hn.com Q Blvd. Don Bosco, a 100mts del Blvd. La Hacienda

Vision de Excelencia [ www.bertech-hn.com {12239-0150 / 9917-4521

I
& 1

= PROPUESTA A
SISTEMA NACIONAL DE PROPUESTA A176
EMERGENCIA 9211 4 Fecha; 08 de Diciempre del 2022

Tegucigatpa M.D.C

DESTRUCTORA DE DOCUMENTOS SECURIO B22

gsmmcms

C,J.’.' C o,

Brinda confidencialidad a la empresa
Limpieza y orden dentro de la oficina

EFunciona como un medio de reciclaje

| | De tamafio compacto, perfecta para espacios pequefios
B calidad ALEMANA

'ESPECIFICACIONES

ICapacidad de hasta 20-22 hojas bond por pasada SIN GRAPAS

Destruye CD'S, es insensible a las grapas, fasteners, clips,
tarjeta de credito

Grado de seguridad 2
[ corte en TIRAS
lUso continuo
lCapacidad de sesto: 9 gal

l Parada Automatica al llenarse el depésito

lAncho x profundidad x altura 375 x 310 x 600 mm

Con una amplia trayectoria de 26 afos atendiendo las necesidades en la El mantenimiento que un equipo de afta presicion
banca en optimizacidn de procesos monetarics, con equipos probados en requiere, solo puede se brindado por fecnicos
todas las instituciones finacieras de Honduras especialistas, capacitados directamente por ingenieros ce

ol




Resujtados

RTN Numerico:

D8019002278489
Identificacion:

0RA1800227848
Nombre:

BERTECH, S.DERL DECV.

ey







































Resultados

RTN Numeérico:

08011988200517
Identificacidn:

081198820051
Nombre:

MARIA JOSE, LAGOS TINOCO



| ﬁﬂhﬁaﬁw y Mas S.de R.L.

Tarjetas y Recuerdos para toda ocasién Arte Metal y Joyeria
Pines, Ficheros, Liaveros, Medallas, Placas de Reconocimientos etc,
Comayagueta M.D.C. 2da. Avda. Calle Real

Frente a Parque La Lbertad

E-mail: detalles.metal@hotmail.com
METALES & MAS allesmetalOhe

COTIZACION

Comayagiiela, M.D.C.

R.T.N. 08019012455684

Presente

Estimado (a) (os) Sefior (a) (esy: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS 911

RTN 08019016823555 __ __________ - _— - -

Tengo el gusto (s) y desearle (s) muchos éxitos y parabienes en sus
guehaceres diarios.

La presente es para proporcionale (s) la cotizacion de los siguientes articulos:

. # DESCRIPCION CANTIDAD VALOR UNIT. VALOR TOTAL ;
1 PLACA ACRILICO CON BASE DE MADERA 10 1,200.00 12,000 ﬁoa

T ]
f T N

SREE

|
I |
L

T

|
I

o 1 |
J‘ !
i { |
| L 1]
} | Sub Total 12,000l 00|
T \ Impuesto 15% 18OOIOO
i | Total Ips. 13,800 OO‘\

Debera de cancelar el 50% del valor total adjudicado a nuestro favor al monto
de aceptar, Aprobar y ordenar la fabricacion y el otro 50% al momento de la
Entrega total de los articulos. Todos nuestros articulos son garantizados.

NOTA : La presente cotizacion es valida por
Emision de la misma.

dias a partir de la fecha de

Atentamente,

v/
‘ ? WV <‘ //'j
Gerente General ‘m b
ot

A"”’m






Resuitados

RTN Numérico:

08018012455684
Identificacion:

Nombre:

METALES ¥ MAS, S.DER. L

]









Resuitados

RTN Numérico:
08018017554910
Identificacion:
Nombre:

INDUSTRIAS GRAFICAS DE HONDURAS, 5. DERL
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‘y:
SITTERER HALIOSAL DE ENERGENCIAS
HONDURAS

GOBIERNG 3% LA HNEPUBLICA

EL SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIAS
911 HONDURAS

OTORGA EL PRESENTE RECONOCIMIENTO A

SECRETARIA DE SEGURIDAD

POR SU INVALUABLE Y COMPROMLETIDA LABOR DE
SERVIR Y PROTEGER A LA SOCIEDAD HONDURENA EN MOMENTOS DE EMERGENCIA.

TEGUCIGALPA M D.C. 15 DE DICIEMBRE DEL 2022
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RN Lideres en Aire Acondicionado y Electricidad

AOFEED ACIOINEIHCICINALIC W L DT RREEIALY) g 5

L5
W
%

Eleciro W VVIE 1) TColls Joya S#7, BRO, CASAR2822 TEL 230-3407, 37754807

R.T.N 08011978126886

COTIZACION - 637

Cliente { 1 ]

Nombre SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911 Fecha 3/12/2022
Direccion TEGUCIGALPA Contacto e
Ciudad Telefono -
Fax B
* Cantidad | Descripcién [ Precio Unitario TOTAL |
1 IMano de obra por cambio de contactor y cambio de capacitor ) L. 4,000.00 L. 4,000.00!
| |
‘\ :
1
| i
| |
i 1
a
I
! ;
| ;
|
i
l ‘
~ Subtotal L. 4,000,00
Nota I T _ 15.00% ~ L.e00.00
£
| ] TOTAL L 4,600.00] ( 44 _
| e %
[ —— S P '»d/:
- j
l RICARDO VELASQUEZ -~ |
GERENTE TECNICO !
:
j
!
|

i V.B. CLIENTE

EXPERTOS GARANTIZADOS EN A/A Y ELECTRICIDAD









o rn

e .
T e a
ey

&;,LZ.: g o NP ﬁ: S Kl - .ny»;_

- feastia irma

AIRE ACONDICIONADO v ELESTRIGCIDAD 4 %

£ 8 -

REPORTE DE TRABAJOS REALIZADOS
EMPRESA: SISTEMA NACIONAL DE EMERGENCIA 911
FECHA: 03/12/2022
RECIBIDO POR:
| ELECTRICIDAD Y OTROS | 1 | AIRE ACONDICIONADO  [x 1

®

Se procedio a la revision y reparacion de piezas dafiadas las cuales fueron remplazadas para poder
determinar si e] equipo presentava otros problemas.

se logro determinar que la unidad presenta recalentamiento en uno de los compresores. Lo cual se ocaciono
por problemas de mantenimiento se encontraron filtros sucios, condensador sucio y los fanes estaba dafiado
sus capacitores, lo cual ocaciono un sobre calentamiento en el compresor dariando valvula de expansion
contactor sobrecalentado el cual se encontro una de susu fases recalentadas.

En conclusion compresor dartado, valvula de expansion datiada y contactor trifasico

Ricardo Velasquez
FIRMA DE RECIBIDO FIRMA TECNICC




5/12/22,9:13 Zimbra: 5/12/22.9:13 Zimbra

Zimbra: enunez@911.gob.hn

Re: Seguimiento al memorandum SNE911-DAF-320-2022

De : Juan J. Caceres <j.caceres@911.gob.hn> vie, 02 de dic de 2022 17:11
Asunto : Re: Seguimiento al memorandum SNE911-DAF-320-2022
Para : Escarleth Nufez <enunez@911.gob.hn>

Las imagenes externas no seran visualizadas. _Mostrar imagenes abajo
Buenas tardes!

Entendido, esperamos las cotizaciones para tomar la deciison
que mas convenga al sisterma.

Gracias

————— Mensaje original -----

De: Escarleth Nufiez <enunez@911.gob.hn> I.

Para: Juan 1. Caceres <j.caceres@911.gob.hn>
Enviado: Fri, 02 Dcc 2022 15:29:36 0600 (CST)
Asunto: Seguimiento al memorandum SNES11-DAF-320-2022

Buenas tardes,

1. Dando seguimiento al problema de recalentamiento que presentan los servidores del Data Center se
informa quc sc solicito cotizacion a kas empresas: TECNASA, CEIN, Grupo Rio y Electroklima; cstas
manifestaron la necesidad de realizar un diagnéstico antes de generar la cotizacion, por lo que se
solicitd al enlace de teenologia asignado a la regional de SPS (Kevin Cisncros), coordinar la visita para
realizar dicho diagnostico y que las empresas puedan enviar sus cotizaciones.

1. Por lo antes expuesto se queda a la espera de las vistas para ef respectivo diagndstico y de las
cotizaciones.

Sin otro particular
Saludos.

De : Escarleth Nufiez <enunez@911.gob.hn> vie, 02 de dic de 2022 15:29

Asunto : Sequimiento al memorandum SNE911-DAF-320-2022 221 ficheros adjuntos

Para :Juan J. Caceres <j.caceres@911.gob.hn>
Bucnas tardes,

Dando scguimicnto al problema de recalentamicnto que presentan los servidores del Data Center se
informa que se solicito cotizacion a las empresas: TECNASA, CEIN, Grupo Rio y Electroklima; estas
manifestaron ln neeesidad de realizar un diagnéstico antes de generar la cotizacion, pot lu yue sc
solicito al enlace de tecnologia asignado a la regional de SPS (Kevin Cisneros), coordinar la visita para
reatizar dicho diagnoéstico y que tas cmpresas pucdan enviar sus cotizaciones.

Por lo antes cxpucesto se queda a la espera de las vistas para el respectivo diagnostico y de las
cotizaciones.

Stn otro particular
Saludos.

https #mail 911 gob hafbiprintmessage?id=C 5083& 1z =America/Guatemaladxim~ 1 13 nttps:/imail.911.gob hathiprintmessage 7d=C: 5089&z=America/Guatenaladxim=1

213



AN

Resuitadas

RTN Numeérico;

08011978126886
Identificacion:
DR01197812688

Nombre:

RICARDC ALEXIS, VELASQUEZ RODRIGUEZ









Resuitados

RTN Numerico:

08019008135783
Identificacion:

Nombre:

GRUPO RIO § DE RL






AIRE ACONDICIONADO ¥ ELECTRICIDAD _ .
-
*x ¥

Prop. Ricardo Alexis Velasquez Rodriguez
Col. La Joya, calle principal, casa #2822, bloque 9, Tegucigalpa, M.D.C.
Tel. 3175-4801/2230-1824, E-mail: electroklima.2009@hotmail.com

R.T.N.08011978126886, CAl: DC445B-91F3D2-084F83-3C8C96-56B97D-47

FACTURA No.000-001-01- 00000502

Sefor: =>4 ,{-,m; /&’&0’3/?6&/ ol Epicrsence i

J N
Fecha: /[;/ / / 3

Prop. Ricardo Alexis Veldsquez Rodriguez

>ol. La Joya, calle principal, casa #2822, bloque 9, Tegucigalpa, M.D.C.
Tel. 3175-4801./2230-1824, E-mail: electroklima.2009@hotmail.com

R.T.N. 08011978128886, CAl: DC445B-91F3D2-084F83-3C8C96-56B97D-47

"FACTURA No. 000-001-01- 00000502
or =543 )4%’-’4 /j,fc’éaéiffci(i ,’2[2 EXLpye 20,85 : Tt ] o e
L DA Fere SEI55 ercha:l_li /1 | FO3ID RIN: Q47507 Ford S E55J

H y ) B
. Direccién:
ccion; f‘r“ c“ -

| 7032

/ /Q/c;ﬁo a,/e ?Zﬂ* LZ‘I{ (,’czxﬁé/o
b C@/L,’/f&?é/ Y Cambin ot

L i fewey 700

oo oo

-/ -

L«’é/cf'vw sz ceHrEN L [1:2'/7?;4/&‘
b 1;’{2’21/?44&«741' b cambro b
Lty 700

oo ey

Valor Literal: IMPORTE EXONERADO L

w Literal:

MPORTE EXONERADO L

IMPORTE EXENTO L

IMPORTE EXENTO L

s del Adquiriente Exonerado IMPORTE GRAVADO 15% L ,éf,--.f ~ s
0/ Sy Lot Vedps
rrelativo Exento: HPORTE GRAVADO 1% L | 754 2 N° Correlativo Exento: ; _
- S ; - % L
- S MPCRTE GRAVADO #8% L. N° Correlativo Exonerado: L “ MIPORTE GRAVADO fe%
wrelativo Exonerado: EI . e i3
. B N° Registro SAG: A - . 15% NP, SV, L ANCEY 0 N
gistro SAG: 1 15% P SV, L K Y P D
- - b SIS S ) 8% WP SV, L -
P / i 18% WP SV, L Lot
B i P - TOTAL L | L)
— MA 55, - . e
m g ¥ \_ il A ‘f J

3 TOTAL L é‘é o3 ’C}J
S BZ
LA FACTURA E§BENEEICIO DE TODOS: “EXIJALA”

‘e de Emision. $7/12/2023 -
3-001-01-00000501 al 000-001-01-00000550

Original: Cliente

Copia: Obligado Tributario Emisor ‘

Imp. INDUGRASEH, Vicente Oracio Amaya Murillo, R.TN. 07151952000396, Tel. 2234-8286, Certificado No. 9231-21-10500-153

Datos del Adquiriente Exonerado

-

LA FACTURA E§ BENEFICIO DE TODOS: “EXIJALA”

Fecha hmite de Emision: 07/12/2023 -
Rango" 000-001-01-00000501 al 000-001 il~00000550

Qriginal: Cliente
Copia: Obligado Tributario Emisor













































Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555

Aldea El Ocotal, Francisco Mcrazan.

Proveedor: INVERSIONES MAGNOLIA DE HONDURAS S.ADE C.V. Solicitud No. 167
RTN: 08019021319622 Fecha: 29/12/2022
Direcciéon: BLVD SUYAPA , TORRE METROPLIS TEG. Hora:
Teléfono: 32832505 Atendido ANYI ORTIZ
Contado: Crédito: [ J15dias: [__] 30 dias: ||
Aceptan cheques de BCH SI | x NO D
No. [Cantidad Descripcion UxM Precio Total
1 14 CHURRASCO A LA PARRILLA UNIDAD L. 360.00 L. 5,040.00
28 REFRESCOS L.45.00 L. 1,260.00
) :
7 TORREJAS PORCIONES L. 85.00 L.595.00
.......... ULTIMA LINEA. ...

Sub Total L. 6,895.00
ISV L. 1,034.25
La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcion. Total L. 7,929.25

.. La presente tiene que venir acompafiada con Factura Original y dos copias.

Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumglir con lo acordado.

. . El presente documento no representa una obligacion financiera sin estar acompanada con el respaldo correspondiente.
.. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Ybservacion :

1A NACIONAL DE BEMERGENCIAS 91
PROTEGEMOS TU VIDA
Y weww Vitgob.hn

L







Clarion Hotel Real Tegucigalpa
Avenida Juan Manuel Galvez, Tegucigalpa Honduras

!ag

Nombre: Susan Tatiana Aguilar
L@ * Empresa: Sistema Nacional De Emergencia 911
Correo Electronico:
Teléfono: 8730-1056
Fecha: jueves 29 de Diciembre de 2022
J4 " Horario: 07:00pm

; Pollo a la Parmesana 7 L. 256.52 L. 1,795.64
|2 Guarniciones L.0.00
New York Steak 7 L.565.21 L. 3,956.47
2 Guarniciones
‘ Cheese Cake Fresa 14 L. 130.43 L. 1,826.02
e Gaseosa llimitada 14 L. 70.00 L. 980.00}.
15% ISV ' L. 1,283.72
Tasa de Cambio Actual 24.8 10% Servicio L. 704.32
; Lempiras por Délar 18% ISV (licor) L.0.00

$425.25!

Total Délares

Para contirmacion de reservacion o cotizacion se requiere et anticipo de 5U% de la cotizacion
Yefry Padilla
4 Supervisor de AyB
Tel.: 504 2202 4200 Cel. 8766-2804
Email: capitanes.hn004@r-hr.com






Resultados

RTN Numeérico:
08019939404853
Identificacion:
0301999940485

Nombre:

CORP HOTELERA INTERCENTROAMERICANA SA CV




Zimbra: susan.aguilar@911.gob.hn
I o De : Susan T. Aguilar <susan.aguilar@911.gob.hn> jue, 29 de dic de 2022 15:19
Re: CONSULTA Asunto : CONSULTA
Para : capitanes hn004 <capitanes.hn004@R-HR.com>
De : capitanes.hn004 <capitanes.hn004@R-HR.COM> jue, 29 de dic de 2022 15:45 Muy buenas tardes Sres Clarion , el motivo de este correo es para hacer la consulta si

. : : . h . :
Asunto : Re: CONSULTA aceptan Cheques del Gobierno y la otra es, sila propina del 10% es obligatorai u opcional

Para : Susan T. Aguilar <susan.aguilar@911.gob.hn> Agradeceré su respuesta
Buenas tardes, Sra. Aguilar. --

Susan A.
Las Unicas formas de pago que recibos son: Auxiliar de Compras (SNE 911)
Efectivo
Tarjeta

Transferencia Bancaria
Pago mediante botén (compra click)

Respecto al 10% de propina:
El monto es sugerido.

Cualquier consuita estamos a la orden.
Safudos:

José Pineda
Supervisor de AyB

Obtener Qutiook para Android

From: Susan T. Aguilar <susan.aguilar@911.gob.hn>
Sent: Thursday, December 29, 2022 3:19:35 PM
To: capitanes.hn004 <capitanes.hn004@R-HR.COM>
Subject: consuLTA

’ No suele recibir correas electrénicos dr susan.aguilar@311.5ob ha. POr qué esto es importante
. CUIDADO : este correo @s EXTERND a la organizacion.

Muy buenas tardes Sres Clarion ,’e"I motivo de este correo es para hacer la consultasi
aceptan Cheques del Gobierno y la otra es, si la propina del 10% es obligatorai u opcional

Agradeceré su respuesta

Susan A’
Auxiliar de Compras (SNE 911)



Numero de cuenta para transferencia:

100350393

de BAC a nombre de "Corporacion Hotelera
Intercentroamericana”

Al realizar la transferencia, me envia por favor el
comprobante de la misma.



Resultados

RTN Numérico:
08018021319622
Identificacidn:
Nombre:

INVERSIONES MAGNOLIA HONDURAS, S A. DE CV.



«« 566 Cotizacion Magnolia.pdf

Zimbra: . . . . susan.aguilar@911.gob.hn
. e . 134 KB

Re: SOLICITUD DE RESERVA

De : Susan T. Aguilar <susan.aguilar@911.gob.hn> jue, 29 de dic de 2022 14:01
Asunto : Re: SOLICITUD DE RESERVA
Para : Magnolia Tepeyac <magnolia.tepeyac@gmail.com>

Muchas Gracias Anyi

De: "Magnolia Tepeyac" <magnolia.tepeyac@gmail.com>
Para: "susan aguilar" <susan.aguilar@911.gob.hn>
Enviados: Jueves, 29 de Diciembre 2022 14:00:03
Asunto: SOLICITUD DE RESERVA

Buenas tardes estimada Susan Aguilar.
Respondiendo a su solicitud , adjunto comparto cotizacién para 14 personas.

Comentandole a su vez, que para el dia de hoy no contamos con cspacio dc mesa para 11
personas. Le podemos ofrecer espacio el dia de mafiana viernes 30 de diciembre.

A la espera de su confirmacion. Saludos cordiales
3283- 2905

Susan A.
Auxiliar de Compras (SNE 911)

De : Magnolia Tepeyac <magnolia.tepeyac@gmail.com> jue, 29 de dic de 2022 14:00
Asunto : SOLICITUD DE RESERVA 2#1 ficheros adjuntos
Para : susan aguilar <susan.aguilar@911.gob.hn>

Buenas tardes estimada Susan Aguilar.
Respondiendo a su solicitud , adjunto comparto cotizacion para 14 personas.

Comentandole a su vez, que para el dia de hoy no contamos con espacio de mesa para 14
personas. Le podemos ofrecer espacio el dia de mafana viernes 30 de diciembre.

A la espera de su confirmacion. Saludos cordiales
3283- 2905







Sistema Nacional de Emergencias Nueve, Uno, Uno (911)

SOLICITUD DE COTIZACION
RTN: 08019016823555
Aldea El Ocotal, Francisco Morazan.

Proveedor: CERESS.A.DEC.V.

RTN: 08019008170580 Fecha:
Direccion: BLVD JUAN PABLO , TEGUCIGALPA Hora:
Teléfono: 87662804 Atendido
Contado: Crédito: D 15 dias: :]

Aceptan cheques de BCH SI

X No []

29/12/2022

Solicitud No. 170

30 dias: D

ALEJANDRA BUESO

-~No., [Cantidad Descripcién UxM Precio Total
1 4 ANAFRE QUESO Y FRUIJOL UNIDAD L.263.95 L. 1;055480
2 5 PARRILLADA PARA 3 PERSONAS L. 1,999.95 L. 9,999.75
3 14 CHEESECAKE L.99.95 L. 1,399.30
4 14 REFRESCO REFIL L. 14995 L.2,099.30
.......... ULTIMA LINEA.........
Sub Total L.12,655.78
Notas: ISV L. 1,898.37
1. La presente tiene una vigencia de 30 dias a partir de la fecha de recepcion. Total L. 14,554.15

2. La presente tiene que venir acompafiada con Factura Original y dos copias.

3. Nos reservamos el derecho de no recibir producto en caso de no cumplir con lo acordado.

4. El presente documento no representa una obligacion financiera sin estar acompariada con el respaldo correspondiente.

5. Notifiquese de inmediato de no poder cumplir con lo especificado.

Observacion :













Resultados

RTN Numérico:

05018000223898
Identificacion:
0501900022383

Nombre:

INVERSIONES REAL S.A DE CV.





















